
RESMİ Gazetede yayımlanan Aile Hekimliği
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğine itiraz

eden hekimler, iş bırakma eylemi başlattı.Man-
isa il genelinde görev yapan 500’e yakın Aile
hekimi Manisa Sağlık Platformu çatısı altında
toplandıkları Sağlık İl Müdürlüğü önünde Sağlık
Bakanlığına seslendiler. Türk Tabipler Birliği
Manisa Şube Başkanı Dr. Hasan Semih Bilgin
Sağlık Platformu adına okuduğu bildiride; “Bi-
zler, her gün yüz binlerce vatandaşımızı
sağlığına kavuşturmak için çalışan aile hekim-
lerinin büyük sorunlarını biliyoruz” dedi. 

AİLE HEKİMLERİNİN BAKANDAN 5 MADDELİK TALEBİ VAR

ÇİNLİ otomotiv üreticisi BYD, Manisa
Organize Sanayi Bölgesi'nde kendi-

lerine tahsis edilen 2 milyon metrekare-
lik arazi üzerinde faaliyetlerini hızla
başlattı. İlk otomobilin 2026 başında
üretim bandından çıkması beklenirken,
şirketin teknik ekibi sahada çalışmaları-
nı raporlamaya başladı. Çin’in önde
gelen otomotiv firmalarından BYD, Tür-
kiye’de yatırım yapacağı şehir olarak
Manisa’yı seçtiğini kesinleştirdi. Bu
karar, BYD teknik ekibinin Manisa OS-
B'de sahada bulunarak faaliyetleri takip
etmesiyle netlik kazandı. Şirketin Türki-
ye’deki yatırım söylentileri Bursa, Sakar-
ya ve Trabzon gibi illerle anılsa da Ma-
nisa OSB’de yürütülen çalışmalar, yatı-
rımın burada olacağını doğruladı.

MANİSA OSB’DE BYD ÇALIŞMALARI BAŞLADI

AK Parti Manisa Milletvekili Ahmet Müc-
ahit Arınç, geçtiğimiz hafta sonunda AK

Parti Yunusemre İlçe Kongresi’nde Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin eski projeleri
yeniymiş gibi sunduğuna yönelik eleştiril-
erde bulundu. Bu eleştiriler, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı CHP’li Ferdi
Zeyrek’e soruldu. “Manisa’da halk mandıra
vardı da biz mi süt, peynir almadık? Veya
sıcak çorba dağıttı da ben mi içemedim?
Yani kendisi ya Manisa’da fazla dolaşmıyor,

ya da Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin
yaptığı hizmetlerden haberi yok” diyen Ferdi
Zeyrek’in, geçtiğimiz dönemde Şehzadeler
Belediyesi’nin çeşmelerden akıttığı çorba
ikramını, Yunusemre Belediyesi’nin 2022
yılında hizmete aldığı Yuntar Gıda Şarküte-
risi’ni ve Halk Ekmek fabrikasını, Büyükşe-
hir’de Cengiz Engün’ün 17 ilçede uygu-
ladığı “Yalnız değilsin” arabasıyla çorba
dağıttığını ve dev mutfaklı mobil fırın tırını
yok sayması dikkatlerden kaçmadı. 

AK PARTİLİ MİLLETVEKİLİ MÜCAHİT ARINÇ’I YALANCI ÇIKARMAK İSTERKEN...
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e, AK Parti Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç’ın eleştirileri soruldu
Başkan Zeyrek, Arınç’a yanıt verdi ancak projelerin önceden uygulandığından haberi yok gibiydi!

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirdiği 6. ay
tanıtım toplantısındaki gafları ve son olarak dün basın mensuplarıyla buluşma toplantısında verdiği
örneklerle; 31 Mart seçimlerine kadar Manisa’ya ne kadar yabancı olduğunu, belediyelerin 
Manisa’ya ne hizmetler yaptığı hakkında hiçbir fikri olmadığını itiraf niteliğindeki sözleriyle ortaya
koydu. Zeyrek’in anlatımlarına göre, kendisinden önce Manisa’da taş üstünde taş yokmuş!

FERDi BAŞKAN HER ŞEYi
KENDiSi YAPTI SANIYOR!

Manisa Büyükşehir’den Fazıl Say’a 
1 milyon 800 bin lira!
BÜTÇE KISITLAMASINA GİDEN MANİSA BÜYÜKŞEHİR SUSUZLUK
SORUNU YAŞAYAN ŞEHİRDEKİ TÜM SONDAJ İHALELERİNİ İPTAL
ETMİŞTİ. İÇME SUYUNDAN TASARRUF EDEN BÜYÜKŞEHİR, 
TASARRUF ETTİĞİ PARAYI FAZIL SAY KONSERİNE YATIRDI!..

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek yerel ve

ulusal basın mensupları ile bir araya
gelerek gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Ankara, İzmir ve İstanbul
gibi şehirlerde Cumhuriyet Halk Par-
tili belediyelerin, sanatçıla- ra verdiği
uçuk konser fiyatlarının gündem ol-
masının ardından 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı nedeniyle Manisa’da
konser veren Fazıl Say’ ın ne kadar
ücret aldığı da me rak konusu oldu.
Ferdi Zeyrek, Fazıl Say’ın Manisa’-
daki konseri için 1 milyon 800 bin
lira ücret aldığını açıklarken bunun
bir sanatçı için ‘çok düşük’ bir ücret
olduğunu söyledi.

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdiz Zeyrek, düzen-

lediği basın toplantısında gün-
deme ilişkin açıklamalarda
bulundu, basın mensuplarından
gelen soruları yanıtladı. Başkan
Zeyrek, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’nda gerçekleştirilen
Cumhuriyet Kavşağı açılışında,
eski Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı MHP’li Cengiz Ergün’ün
de yer almasına ilişkin gelen bir
soruyu yanıtladı. Eski başkan
Cengiz Ergün’ün açılışa Manisa
OSB yönetimi tarafından mı yoksa
kendisi tarafından mı davet
edildiği sorusuna yanıt veren
Başkan Zeyrek, “Sayın Başkan’ı
ben davet ettim açılışa” dedi.

“Cengiz Ergün’ü ben davet ettim”

Çinli BYD Manisa'da 
sahaya indi!

Aile hekimleri iş bıraktı 

Emlak vergisi için
son gün 2 aralık!

ŞEHZADELER Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, 2024 Yılı Emlak Vergisi ikinci

taksit yatırma süresinin başladığını, 2 Aralık
günü ise son bulacağını hatırlattı. Belediye
Başkanı Gülşah  Durbay, vatandaşların
cezalı duruma düşmemesi için bu önemli
ödeme dönemine dikkat çekerek, beledi-
yenin sağladığı çeşitli ödeme seçenek-
leriyle kolaylık sunduklarını belirtti.

7’de
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saruHanlı Belediyesi,
ilkokul, ortaokul ve lise öğren-
cilerine yönelik ücretsiz tiyatro
kursları düzenliyor. Kayıtlar
Serdar Yaralı Kültür Merke-
zi’nde yapılıyor ve son baş-
vuru tarihi 11 Kasım olarak
açıklandı.

Sanat ve kültürel etkinlikleri
desteklemeyi amaçlayan Sa-
ruhanlı Belediyesi, genç yete-
nekler için tiyatro kursları

başlatıyor. Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı’nın açıklamalarına
göre, kurslara katılmak isteyen
öğrenciler, 11 Kasım’a kadar
Serdar Yaralı Kültür Merke-
zi'ne kayıt yaptırabilecek. De-
taylı bilgi almak isteyenler ise
0236 357 23 51 numaralı tele-
fondan iletişime geçebilir.

Belediye Başkanı 
Cıllı: “TüM 

ÖğrenCileriMizi 
Bekliyoruz”

Kültürel faaliyetlerin genç-

lerin kişisel gelişimindeki
önemine vurgu yapan Baş-
kan Ekrem Cıllı, “İlkokul, orta-
okul ve lise öğrencilerimize
yönelik düzenleyeceğimiz ti-
yatro kursları için kayıtlarımız
başlamıştır. Sanata ilgi duyan
tüm öğrencilerimizi bu güzel
etkinliğe katılmaya davet edi-
yoruz.” açıklamasında bu-
lundu.

Serdar Yaralı Kültür Mer-
kezi’nde yapılacak kayıtlar,
11 Kasım’da sona erecek.

Saruhanlı Belediyesi'nden
öğrencilere tiyatro kursu!
Saruhanlı Belediyesi'nden
öğrencilere tiyatro kursu!

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, Soma il-
çesi ziyaretleri çerçevesinde
Soma Altıntaş Ortaokulu’nu zi-
yaret ederek öğrenci ve öğret-
menlerle bir araya geldi.
Uğurelli, okulun idarecileri, öğ-
retmenleri ve öğrencileriyle
görüşerek, okulun genel du-
rumu hakkında bilgi aldı ve
eğitim sürecine dair fikir alış-

verişinde bulundu.
Öğrencilerle sohbet eden İl

Müdürü Uğurelli, öğrencilere,
bilgi edinme süreçlerini me-
rakla sürdürmeleri gerektiğini
belirterek başarı dolu bir eği-
tim hayatı diledi. 

Öğretmenlere de seslenen
Uğurelli, yeni neslin yetiştiril-
mesinde öğretmenlerin rolü-

nün son derece kritik oldu-
ğunu ifade ederek, eğitimci-
lere verdikleri emeklerden
ötürü teşekkür etti.

Okulun genel ihtiyaçları ve
fiziki durumu hakkında da de-
ğerlendirmelerde bulunan
Uğurelli, eğitim ortamlarının
iyileştirilmesine yönelik olarak
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün

elinden gelen desteği sağlaya-
cağını belirtti. 

Ziyaret sırasında eğitim
programları ve öğrenci başarı-
larını artırma adına yürütülen
projeler hakkında bilgiler alan
Uğurelli, eğitim kalitesini yük-
seltecek her türlü adımın atıla-
cağını ifade etti. 

Haber Merkezi 

İl Müdürü Uğurelli'den Soma Altıntaş Ortaokulu'na ziyaret
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 67 67

YAVUZ ECZANESİ
0236 231 42 69

UFUK ECZANESİ

BUSE ECZANESİ

0236 409 55 75

0236 232 19 43

NÖBETÇİ 
ECZANELER

6 Kasım 2024 Çarşamba

YENİ HAYAT ECZANESİ
1917 - Finlandiya, Rus İmparatorluğu'ndan bağımsızlığını ilan etti.
1918 - Çanakkale Boğazı, İngiliz ve Fransızlarca işgal edildi.
1919 - Zyatkiv Anlaşması imzalandı.
1923 - Amerikalı Jacob Schick, ilk elektrikli tıraş makinesinin patentini aldı.
1923 - Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu kuruldu.
1928 - Herbert C. Hoover, ABD Başkanı seçildi.
1931 - İstanbul'da dolmuşlarda sarı-siyah damalı bant uygulaması başlatıldı.
1936 - İzmit'te kâğıt ve karton fabrikası açıldı.
1937 - İtalya, Almanya ile Japonya arasındaki anti-komünist pakta katıldı.
1955 - Kayseri Şeker Fabrikası'nda üretime başlandı.
1971 - İstanbul Kültür Sarayı'nın adı, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) olarak değiştirildi.
2015 - CNBC-e yayın hayatına son verdi.

GÜNÜN OLAYI

"Narkoçelik-46" ile 42 kişi tutuklandı
Uyuşturucuyla mücadeleye yönelik düzenlenen "Narkoçelik-46" operasyonlarında yakalanan 67 şüpheliden 42'si tutuklandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, sosyal medya hesabından
Bitlis, Diyarbakır, Van, Manisa,
Ankara, Artvin, Antalya, Ma-
latya, Sakarya, Hatay, Gazian-
tep, Mersin, Aydın ve Şırnak il
jandarma komutanlıklarınca
uyuşturucu madde üreticileri ve
satıcılarına yönelik "Narkoçelik-
46" operasyonları düzenlendi-
ğini duyurdu.

Yerlikaya, operasyonlarda 2
ton 3 kilo uyuşturucu madde, 2
milyon 976 bin 345 kök kenevir
ve kök skunk ile 68 bin 737

uyuşturucu hap ele geçirildiğini
bildirdi.

Yakalanan 67 şüpheliden
42'sinin tutuklandığı bilgisini
paylaşan Yerlikaya, diğerlerinin
işlemlerinin ise sürdüğünü ak-
tardı.

Yerlikaya, uyuşturucunun
mücadele alanlarının başında
geldiğini belirterek, "Uyuşturu-
cuyu küresel bir felaket olarak
görüyoruz." ifadelerini kullandı.

İçişleri Bakanlığı olarak Tür-
kiye'yi zehir tacirlerinden ve
sokak satıcılarından temizle-

meye kararlı olduklarını vurgula-
yan Yerlikaya, "Dünyanın en
sinsi düşmanı olan bu illeti,
özellikle göz aydınlığımız evlat-
larımızdan uzak tutmak, onların
uyuşturucu ağına düşmesini en-
gellemek, öncelikli görevlerimiz-
den." açıklamasında bulundu.

İllere göre operasyonların
detaylarını da paylaşan Yerli-
kaya, operasyonları koordine
eden Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rını ve operasyonları gerçekleş-
tiren jandarma ekiplerini tebrik
etti. AA

Ekim ayı uyuşturucuyla mücadele raporu açıklandı 
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü

ve Akhisar, Alaşehir, Salihli, Soma
ve Turgutlu Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Büro Amirlikleri, il gene-
linde uyuşturucu madde ticareti
yapan, aracılık eden, nakleden ve
kullanan şahıslara yönelik 1-31
Ekim 2024 tarihleri arasında yaka-
lanmasına yönelik operasyonlar
gerçekleştirdi. 

Gerçekleştirilen operasyonlar
sonucunda, adli işlemleri tamam-
lanan 47 şüpheli tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Uyuşturucu

suçlarından aranan 46 şahıs ve ke-
sinleşmiş hapis cezası olan 50
şahıs olmak üzere, toplam 96 kişi
de yakalanarak adli sürece dahil
edildi.

BİNLERCESİ ELE 
GEÇİRİLDİ 
Yapılan operasyonlar kapsa-

mında ele geçirilen uyuşturucular
arasında; 13.659 adet sentetik

ecza (hap), 1.147 gram esrar, 1.025
gram metamfetamin, 315 gram
sentetik kannabinoid (bonzai), 121
adet ecstasy hap, 5 kök Hint ken-
eviri bitkisi, 3 gram skank, 2 gram
kokain ele geçirildi. Ayrıca, operas-
yonlarda 4 ruhsatsız tabanca, 35
fişek, 4 hassas terazi ve uyuştu-
rucu ticaretinden elde edildiği dü-
şünülen 15.470 TL nakit paraya el
konuldu. Manisa Emniyet Müdür-
lüğü, uyuşturucuya karşı yürütülen
bu kapsamlı operasyonların devam
edeceğini belirtti. Haber Merkezi 

"Sahte kiralık ev" ilanıyla 
9 ilde 20 kişiyi dolandıran 
2 kişi cezaevine gönderildi

SAMSUN'DA emlakçıların
“sahibinden.com”daki üyelik
hesaplarını ele geçirip "sahte
kiralık ev" ilanlarıyla 9 ilde 20
kişiyi 1 milyon lira dolandıran 2
kişi çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı.  

Edinilen bilgiye göre, Sam-
sun Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri, em-
lakçıların “sahibinden.com”
isimli platformdaki üyelik he-
saplarını ele geçirip sahte kira-
lık ev ilanlarıyla milyonluk
dolandırıcılık yapan çeteye
darbe indirdi. Polisin 3 ay süren
çalışması sonucu D.A. (22) ve
C.K.'nin (24)  Samsun, Gazian-
tep, Yalova, Manisa, Bolu,
İzmir, Çorum, Balıkesir ve Kay-
seri'de toplam 20 kişiyi tuzağa
düşürerek yaklaşık 1 milyon TL
dolandırdığı ortaya çıktı. Olayla
ilgili D.A. ve C.K. ile üniversite
öğrencisi E.Ş. (24) adlı kadın,

Samsun'un İlkadım ilçesinde
yakalanarak gözaltına alındı.
E.Ş. ifadesi alındıktan sonra
serbest bırakılırken, polisteki
sorguları tamamlanan D.A. ve
C.K. Samsun Adliyesine sevk
edildi. Nöbetçi mahkemeye
ifade veren 2 kişi mahkemece
tutuklanarak Samsun T Tipi Ka-
palı Cezaevi'ne gönderildi.  İHA

Okul servis denetimleri devam ediyor 
MANİSA’DA emniyet ekip-

leri tarafından yapılan okul ser-
vis araçlarına yönelik
denetimlerde 10 araç trafikten
men edilirken 73 bin 74 TL idari

para cezası uygulandığı açık-
landı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 04 Kasım 2024
tarihinde 30 ekip ve 48 perso-
nel ile gerçekleştirilen Okul Ser-
visi Denetimi sonucunda; 329
araç ve sürücüsü kontrol edilir-
ken, kusurlu görülen 16 araç ve
sürücüsüne 73 bin 74 TL idari
para cezası uygulandı. Dene-
timde 10 servis aracının trafik-
ten men edildiği bildirildi. İHA

Hatıplar ile Seyitoba yolu tamamlandı
SARUHANLI Belediyesi ta-

rafından Hatıplar ve Seyitoba
mahalleleri arasındaki bağlantı
yolunda yürütülen genişletme,
ıslah ve menfez çalışmaları ta-
mamlandı. Yapılan bu çalışma-
larla birlikte iki mahalle
arasındaki ulaşım mesafesi, 27
kilometreden 6 kilometreye dü-
şürüldü. 

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, tamamlanan çalış-
maları değerlendirerek, her iki
mahalle için hayırlı olmasını di-
ledi. Cıllı, "Vatandaşlarımızın
günlük yaşamını kolaylaştır-
mak, mahalleler arası bağlantı-

ları güçlendirmek ve ulaşımı
daha hızlı hale getirmek için ça-
lışmalara aralıksız devam edi-
yoruz. Bu yol sayesinde hem
mesafe kısaldı hem de iki ma-
halle arasındaki ulaşım daha
güvenli ve konforlu bir hale
geldi" dedi. Haber Merkezi 
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ÇinLi otomotiv üreticisi
BYD, Manisa Organize Sanayi
Bölgesi'nde kendilerine tahsis

edilen 2 milyon metrekarelik
arazi üzerinde faaliyetlerini hızla
başlattı. İlk otomobilin 2026
başında üretim bandından çık-
ması beklenirken, şirketin tek-

nik ekibi sahada çalışmalarını
raporlamaya başladı.

Çin’in önde gelen otomotiv
firmalarından BYD, Türkiye’de
yatırım yapacağı şehir olarak

Manisa’yı seçtiğini kesinleştirdi.
Bu karar, BYD teknik ekibinin
Manisa OSB'de sahada bulu-
narak faaliyetleri takip etme-
siyle netlik kazandı. 

Şirketin Türkiye’deki yatırım
söylentileri Bursa, Sakarya ve
Trabzon gibi illerle anılsa da
Manisa OSB’de yürütülen ça-
lışmalar, yatırımın burada ola-
cağını doğruladı.

BYD YatIRIM BaşLaDI, 
tEKniK EKiP saHaDa 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım
Ofisi tarafından daha önce
Volkswagen’e tahsis edilen
ancak son anda geri çekilen
arazi, şimdi BYD'nin dev yatı-
rımı için kullanılıyor. 

Manisa OSB'de altyapı ça-
lışmaları büyük bir hızla sürer-

ken, BYD'nin teknik ekibi arazi
üzerinde çalışmalar yapıyor ve
günlük raporları Çin'deki mer-
kezine iletiyor. 2026 yılının ba-
şında üretime başlaması
planlanan fabrikanın ilk etapta
5 bin kişilik istihdam yarata-
cağı ve yatırımın toplam mali-
yetinin 1 milyar lira olması
öngörülüyor.

ÇinLi BYD KOnUt
istEDi, OsB'nin 15 Bin 
KOnUtLUK PROjEsi

HaREKEtE GEÇti
Volkswagen’in yatırımından

sonra askıya alınan Manisa
OSB'nin 15 bin konutluk pro-
jesi, BYD'nin Manisa yatırım
kararıyla yeniden gündeme
geldi. 

BYD, işçi konutları için

OSB yönetiminden 3 bin pre-
fabrik konut tahsisi talep etti.
Şirket, çalışanlarının barınma
sorununun çözülmesi için bu
konutları hızla inşa etmeyi
planlıyor. Bu proje, Manisa'da
hem konut sektörünü canlan-
dıracak hem de bölge ekono-
misine katkıda bulunacak.

ÇinLi YatIRIM, YEREL 
EKOnOMiYE 

HaREKEtLiLiK
GEtiRiYOR

BYD’nin sahada faaliyetle-
rine başlamasıyla birlikte, böl-
gedeki arazi sahipleri de hasat
dönemini hızlandırdı. 

Özellikle zeytin üreticileri,
ağaçları sökerek odun olarak
değerlendirmek için hazırlık-
lara başladı. 

Çinli BYD Manisa'da sahaya indi!

YUnUsEMRE Belediyesi,
Muradiye, Evrenos ve Mutlu
Mahallesi'nde parke taşı dö-
şeme ve onarım çalışmalarını
sürdürüyor. Belediye ekipleri,
bu mahallelerde yıpranmış ve
eskimiş yolları yenileyerek hem
güvenliği artırıyor hem de bölge
sakinlerinin günlük yaşamlarını
kolaylaştırıyor.   

İhtiyaç duyulan noktalarda
parke taşı döşeme ve onarım
yapan Yunusemre Belediyesi
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri
Muradiye, Evrenos ve Mutlu
Mahallesi’nde çalışma gerçek-
leştiriyor. Yunusemre Belediye

Başkanı Semih Balaban yürü-
tülen çalışmalara ilişkin yaptığı
açıklamada, "İhtiyaç dahilinde
belirli bir program kapsamında
mahallelerimizde yaptığımız
parke taşı döşeme çalışmala-
rımızı Muradiye, Evrenos ve
Mutlu Mahallesi’yle sürdürü-
yoruz. Parke taşı döşeme ve
bakım hizmetleri sayesinde
mahallelerimizde daha güvenli
ve estetik bir ulaşım sunmayı
hedefliyoruz. 

Değerli vatandaşlarımız
için çalışmalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz” diye
konuştu.  iHa

Yunusemre’de sokaklar yenileniyor   Yunusemre’de sokaklar yenileniyor   

MasKi Genel Müdür Yar-
dımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar
Kula Belediyesini ziyaret etti.
Başkan Vekili Semra Gündüz
ile bir araya gelen Avşar, idare
tarafından ilçenin belli noktala-
rında yapılacak çalışmalar ile il-
gili sahada inceleme de yaptı.  

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdür Yardımcısı Doç. Dr.
Özgür Avşar, Kula Belediyesini
ziyaret etti. Başkan Vekili
Semra Gündüz ile bir araya

gelen Avşar'a, MASKİ Daire
Başkanları ile şube müdürleri
ve yetkili personel de eşlik etti.
Kula'nın altyapı konusunda
eksik noktalarını tespit etmek
amacıyla sahada incelemede
bulunan Genel Müdür Yardım-
cısı Avşar, sorun yaşanan dere
geçiş noktaları, su şebekeleri
ve kanalizasyon hatlarını ince-
ledi. Ardından Kula Atıksu
Arıtma Tesisi'nde görevli perso-
nel ile bir araya geldi. Avşar,
Kula Atıksu Arıtma Tesisi'ni zi-

yaretinde, arıtma kapasitesi,
enerji verimliliği ve çevresel et-
kileri konularında detaylı bilgi
aldı. 

“KULa iLÇEMiZ iÇin 
YaPILMasI 

GEREKEnLER VaR”
MASKİ Genel Müdür Yar-

dımcısı Doç. Dr. Özgür Avşar,
17 ilçede olduğu gibi Kula
merkez ve kırsal mahallele-
rinde çalışmalarına hız kesme-
den devam ettiklerini
belirterek, “Özellikle kültür ve
turizm alanında önemli bir
yere sahip olan Kula ilçemiz
gün geçtikçe daha da gelişi-
yor ve büyüyor. Bu da altyapı
başta olmak üzere çevrenin
korunması anlamında da sü-
rekli hizmet ve yatırım ihtiya-
cını doğuruyor. Bu doğrultuda
Kula'da idaremiz bünyesin-
deki birimleri ziyaret ettik. İlçe-
nin farklı bölgelerindeki dere
geçiş noktaları, su şebekesi
ve kanalizasyon hatlarını ince-
ledik. Şantiye alanımızda per-

sonellerimiz ile bir araya gel-
dik. Kula Atıksu Arıtma Tesisi-
nin faaliyetleri ile ilgili Daire

Başkanımız, şube müdürleri-
miz ve personellerimizle isti-
şarede bulunduk. İlçenin

ihtiyaçlarının karşılanması için
çalışmalarımızı sürdürüyoruz”
dedi. iHa

Kula'nın altyapısı iyileştirilecek   Kula'nın altyapısı iyileştirilecek   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Yunusemre ilçesine bağlı
Uncubozköy Mahallesi sınırla-
rından geçen Bozköy Dere-
si’nin üst kısımlarında temizlik
çalışması yapıyor. Biriken za-
rarlı maddeler temizlenirken,
dere yatağı düzenleniyor. 

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve
Manisa Su ve
Kanalizasyon
İdaresi
(MASKİ)
Genel Mü-
dürlüğü, Yu-
nusemre
ilçesine bağlı
Uncubozköy
Mahallesi sınırla-
rından geçen Bozköy
Deresi’nin üst kısımlarında
temizlik çalışması yapıyor. Ça-
lışma kapsamında, Büyükşehir
Belediyesi Kent Estetiği Dairesi
Başkanlığı, dere yatağının üst
kısımlarındaki çalılıkları temiz-
lerken, ağaçların da budama-

sını yapı-
yor.
MASKİ
Çevre
Koruma
ve Kont-

rol Dairesi
Başkanlığı

ise dere zemi-
ninde birikme ya-

parak yağışlı havalarda
suların akışını bozan rüsubatı
temizliyor. Bölgede yaşayan
yurttaşlar, yıllardan beri göz
ardı edilen ve çevre kirliliğinin
yaşandığı derede yapılan te-
mizlik çalışmasının büyük

önem arz ettiğini belirtti. 
“aĞaÇLaRa ZaRaR 

VERMEDEn DOĞaYI 
KORUYORUZ” 

MASKİ Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı per-
soneli Bekir Arık, “Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğünün ortak yürüttüğü
bir çalışma. Deredeki ağaçlara
zarar vermeden, doğayı koru-
mak için elimizden geleni yapı-
yoruz. Suyun akışına yön
vermek istiyoruz. Olabilecek
yağışlarda oluşabilecek tehlike-
leri önlemek istiyoruz” dedi.
iHa

Bozköy Deresi’nde
temizlik yapılıyor
Bozköy Deresi’nde
temizlik yapılıyor
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reSMİ Gazetede yayımla-
nan Aile Hekimliği Sözleşme ve
Ödeme Yönetmeliğine itiraz
eden hekimler, iş bırakma ey-
lemi başlattı.

Manisa il genelinde görev
yapan 500’e yakın Aile hekimi
Manisa Sağlık Platformu çatısı
altında toplandıkları Sağlık İl
Müdürlüğü önünde Sağlık Ba-
kanlığına seslendiler. 

20 SaĞlIK ÖrGÜTÜNÜN 
İMza KOYdUĞU 

BİldİrİYİ TTB MaNİSa 
ŞUBe BaŞKaNI
BİlGİN OKUdU

Manisa Sağlık İl Müdürlüğü
binası önünde toplanan Aile
Hekimleri ellerindeki dövizlerle
ve taşıdıkları pankartlarla sesle-
rini Sağlık Bakanlığına duyur-
maya çalıştılar. 

Türk Tabipler Birliği Manisa
Şube Başkanı Dr. Hasan Semih
Bilgin Sağlık Platformu adına
okuduğu bildiride;

“Bizler, her gün yüz binlerce
vatandaşımızı sağlığına kavuş-
turmak, için aile sağlığı mer-
kezlerinde aralıksız çalışan aile
hekimlerinin, aile sağlığı çalı-
şanlarının örgütleri olarak sağlık
sisteminde yaşanan ve yeni

doğan skandalı ile görünür hale
gelen büyük sorunları biliyoruz.
Henüz yenidoğan skandalı or-
taya çıkmadan önce 14
Ekim’de bakanlığın hazırla-
makta olduğu Aile Hekimliği
Performans ve Ödeme Yönet-
meliği’nin bu sorunlara çözüm
olmayacağını, sorunlar yuma-
ğına dönüşmüş sağlık sistemi-
nin düzeltilebilmesinin yolunun
birinci basamak sağlık hizmet-
lerinin ve koruyucu hekimlik uy-
gulamalarının güçlendirilmesi
olduğunu hem her kademeden
bakanlık yetkililerine hem ka-
muoyuna duyurmuştuk. 

Yönetmeliğin eksik, hatalı
yönlerini ve çözüm önerilerimizi
bakanlık yetkilileri ile yaptığımız
görüşmelerde iletmiş ve 19
Ekim’de Ankara’da düzenledi-
ğimiz büyük Ankara mitingi ile
taleplerimiz konusunda kararlı-
lığımızı ifade etmiştik. Ancak
bakanlık tüm uyarı, öneri ve
eleştirilerimizi duymazdan gelip
1 Kasım itibariyle yönetmeliği
yürürlüğe soktu.”

“BU YÖNeTMelİK 
heKİMlerle haSTalarI 

KarŞI KarŞIYa 
GeTİrMeKTedİr”

Sağlık Bakanlığı’nın sağlık
alanında yaşanan ciddi sorun-

ları çözmek için birinci basa-
mak sağlık hizmetlerini ve ko-
ruyucu hekimlik uygulamalarını
güçlendirecek yapısal düzenle-
meler yapılması gerektiğini
ifade eden Dr. Hasan Bilgin;
“Performans ve Ödeme Yönet-
meliği” ile ödeme üzerinden
değişiklikler yapmaya çalışması
sorunların büyüklüğünün kav-
ranamamış olduğunu göster-
mektedir. Yürürlüğe giren bu
yönetmelik halkın sağlığına ve
sağlık emekçilerinin haklarına
bir katkı sağlamayacaktır. Zira
bu yönetmelik koruyucu sağlık
hizmetlerinin geliştirilmesine
yönelik gerekli düzenlemeleri
içermemektedir. Hastalara ve
koruyucu hekimlik uygulamala-
rına yeterli zaman ayrılabilme-
sine fırsat vermemektedir.
Kendi içinde taşıdığı çelişkili
uygulamalar ile hekimlerle has-
taları karşı karşıya getirerek
şiddete zemin hazırlamaktadır.

Belli ilaç gruplarının reçete-
lenmesi ve sevkleri sınırlayarak
hekimin bilgisine ve mesleğine
müdahale etmektedir. Karma-
şık hesaplamalar ile ulaşılması
mümkün olmayan, ulaşılsa bile
halk sağlığı için faydasız perfor-
mans kriterleri içermektedir.
Yapılan işin kalitesine değil sa-

yısına değer vermektedir. He-
kimlerin ve aile sağlığı emekçi-
lerinin iş ve gelir güvencesini
ortadan kaldırmaktadır. Aile
sağlığı merkezinde mevcut ebe
ve hemşire eksikliğini gidermek
şöyle dursun artacak olan isti-
falar ile pek çok birimin geçici
görevlendirmeler ile hizmete
devam etmek zorunda kalma-
sına yol açacaktır.

Özetle bu yönetmelik, ça-
lışma koşullarını eziyete dönüş-
türecek bir yönetmeliktir. Halkın
sağlığını, hekimlerin ve sağlık
çalışanlarının özlük hakları ve
çalışma koşullarını iyileştirmek
bir yana yaşanmakta olan so-
runları daha da derinleştirecek-
tir. Oysa halkın sağlığını
koruyan, geliştiren, tüm sağlık
emekçilerinin mesleki bağım-
sızlığının olacağı ve istekle çalı-
şacağı, ülkemizin ihtiyacı olan
bir birinci basamak sağlık hiz-
meti programını hayata geçir-
mek için yapılması gerekenler
bellidir. Sağlık Bakanlığından
“Performans ve Ödemenin kar-
maşık hesapları ile uğraşmak
yerine taleplerimizi yerine getir-
mesini istiyoruz:” dedi.

“aİle heKİMlerİNİN 
BaKaNdaN 5 MaddelİK 

TaleBİ Var”
TTB Başkanı Hasan Semih

Bilgin, Aile Hekimlerin 5 mad-
delik talepleri konusunda ise;
“Kamusal bir hizmet olan bi-
rinci basamak sağlık hizmetleri-

nin fiziki ve tıbbi donanımı ve
aile sağlığı merkezleri kamu ta-
rafından sağlanmalıdır. Halkı-
mıza nitelikli bir sağlık hizmeti
sunabilmemiz için yeterli
zaman ve olanak sağlanmalıdır.
Koruyucu sağlık hizmetlerinin
ve ekip anlayışını gözeten bir
sistem inşa edilinceye kadar
Aile Sağlığı Merkezi sayısı
hekim başına 2.000 nüfusu aş-
mayacak şekilde artırılmalıdır.
Kadrolu ve güvenceli istihdam
modeli ile yeterli hemşire, ebe,
teknisyen görevlendirilmeli, aşı-
lama ve diğer koruyucu hekim-
lik uygulamaları desteklenmeli,
geliştirilmelidir. Aile hekimlerine
ve tüm sağlık emekçilerine
emekliliğe yansıyacak tek ka-
lemden oluşan, insanca yaşa-
maya yetecek düzeyde, izin
kullandıklarında, hastalandıkla-
rında, çocuğu olduğunda veya
ailesinden biri öldüğünde kesil-
meyecek maaş ödenmelidir.
Gelire katkısı %20’yi geçmeye-
cek ve yapılan hizmetin niteli-
ğini ödüllendiren bir
performans uygulamasına ge-
çilmelidir” dedi.

“halKIN SaĞlIĞINa 
KaTKISI OlMaYaN 
YÖNeTMelİK Gerİ 

ÇeKİlMelİ”
Başkan Bilgin üç gün süre-

cek iş bırakma eylemi süre-
since Sağlık Bakanlığının geri
adım atmaması durumunda
farklı eylem biçimlerini hayata

geçireceklerinin altını çizerek;
“Taleplerimizin karşılanabilir
olduğunu ve randevu buluna-
mamasından şiddete kadar
sağlık sistemindeki pek çok
sorunun çözülebileceğini bili-
yoruz.

Birinci basamak sağlık
hizmetini sunan hekimlerin ve
sağlık çalışanlarının örgütleri
olarak bir araya gelen bizler,
halkımıza ve meslektaşları-
mıza karşı sorumluluğumuzun
gereği olarak, hekimlere ve
sağlık emekçilerine maddi ka-
yıplar ve iş güvencesizliği geti-
ren, halkın sağlığına katkısı
olmayan yönetmelik geri çeki-
lerek yukarıda yer alan 5 mad-
delik taleplerimiz yerine
getirilene kadar her türlü hu-
kuksal mücadele ve eylemliliği
hep birlikte hayata geçirme
konusunda kararlı olduğu-
muzu bildiriyoruz. Kararlılığı-
mızın göstergesi olarak ilk
etapta 5-6-7 Kasım 2024’te
üç gün süreyle iş bırakıyoruz.
Sonraki haftalarda sağlık
emek meslek örgütleri ile bir-
likte gerçekleştireceğimiz çe-
şitli eylem ve etkinliklerle
halkımızın sağlığı ve hakları-
mız için sağlık otoritesini hare-
kete geçme konusunda
zorlamaya devam edeceği-
mizi, sonuç alıncaya kadar
vazgeçmeyeceğimizi tüm ka-
muoyuna bildiriyoruz” açıkla-
malarında bulundu.  

Manisa’da Aile hekimleri iş bıraktı Manisa’da Aile hekimleri iş bıraktı 

TÜrK Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler
MEB’in İhtiyaç ve Norm Kadro
Fazlası Öğretmenler başlıklı
Genelgesi  ile ilgili açıklama
yaptı.  Başkan Koray Özgürler
"'İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası
Öğretmenler' başlıklı 2024/57
numaralı Genelgesi kap-
samında işlemler ya-
pılmaktadır. Ancak,
MEB’in birçok uy-
gulamasında ol-
duğu gibi
Bakanlık Merkez
Teşkilatı'nda kur-
gulanan ile taşra
teşkilatında uygu-
lanan arasında
büyük farklar oluş-
maktadır. 

Taşra teşkilatına büyük
oranda nüfuz eden bazı sendi-
kal anlayışlar devreye girerek

insanlara umut dağıtarak üye
kazanmaya çalışmaktadır" dedi 

Türk Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler,
ilgili genelge kapsamında özel-
likle iki konuya dikkat çekti:

ÖzGÜrler:  "aİle
BİrlİĞİ aNaYaSal 

Bİr haKTIr"
Eşi ile aynı ilçede görev

yapan birini resen
başka bir ilçeye

göndermenin
zulüm olduğunu
belirten Özgür-
ler, "Özellikle
bazı illerin ilçe-
leri arasındaki
mesafenin iller

arası mesafeden
fazla olduğu unu-

tulmamalıdır. Aile
birliği mazereti öncelikli

olmak kaydıyla, ilçe emrinde
veya okulunda norm kadro
fazlası olarak görev yapan öğ-

retmenlere hiçbir ayrım yapıl-
madan resen il içi atama uy-
gulamasından
vazgeçilmelidir," dedi.

GeNelGeNİN
3. MaddeSİ 

SUİSTİMale aÇIKTIr
Koray Özgürler, "Bu madde

bazı sendikal anlayışlar tarafın-
dan bir koz olarak kullanılmak-
tadır. Şayet illaki atamalar
yapılacak ve bu madde uygu-
lanacaksa, bu madde kapsa-
mındaki görevlendirmelerde
ihtiyaç ile iltimas birbirinden
ayrılmalıdır," diye ekledi.

Başkan Koray Özgürler,
Türk Eğitim Sen'in üyelerin
menfaatlerini düşündüğü
kadar milli değer ve menfaat-
leri de göz önünde bulundur-
duğunu belirtti.

Türk Eğitim Sen, 'Karşıyız,
karşıyız' diyerek süreçleri tı-
kama anlayışından ziyade
üretken bir sendikacılık anlayı-

şını benimsemektedir," dedi.
Başkan Koray Özgürler,

yerelde norm fazlası öğret-
menlerin atama sürecinde
bazı önerilerde bulundu: "Özel
eğitim öğretim hizmetleri ağır-
lıklı olmak üzere, ilimizde 2000
civarı öğretmen ihtiyacı bulun-
maktadır. 

Bunun 1200'e yakını ücretli

öğretmenlik uygulaması ile ka-
patılmaya çalışıldı. Öte yan-
dan, ilimizde 900 civarı norm
fazlası öğretmen mevcut. Yeni
mağduriyetler oluşmayacak
ve kamu zararının da önüne
geçecek şekilde meslektaşla-
rımızı buralarda görevlendire-
lim. Aileler de üzülmesin.
Üzüm de yiyelim, bağcıyı da

sevindirelim. Öğretmenlerimiz
emekli, tayin oldukça kendi
alanlarına geri dönsünler,"
dedi.

Türk Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler,
MEB’i bu hususlarda hassas
davranmaya ve yaşanabilecek
olumsuzluklara karşı önlem al-
maya davet etti.

Türk Eğitim Sen'den MEB genelgesine tepki:
“Aile birliği anayasal haktır”
Türk Eğitim Sen'den MEB genelgesine tepki:
“Aile birliği anayasal haktır”

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, 2024
Yılı Emlak Vergisi ikinci taksit

yatırma süresinin başladığını, 2
Aralık günü ise son bulacağını
hatırlattı. Belediye Başkanı Gül-

şah Durbay, vatandaşların ce-
zalı duruma düşmemesi için bu
önemli ödeme dönemine dik-

kat çekerek, belediyenin sağla-
dığı çeşitli ödeme seçenekle-
riyle kolaylık sunduklarını
belirtti. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, emlak
vergisinin ikinci taksitini yatırma
süresinin başladığını 2 Aralık
günü son bulacağını, belediye
veznelerinin hafta içi her gün
saat 17:30'a kadar açık olaca-
ğını, kredi kartı veya nakit ola-
rak ödeme yapılabileceğini
hatırlattı. Başkan Durbay
“Şehzadeler Belediyesi olarak
2024 yılı emlak vergilerinin 2.
taksitlerinin tahsilatlarına baş-
ladık. Süreyi vatandaşlarımızın
mağdur olmaması ve cezalı
duruma düşmemeleri için ha-
tırlatma ihtiyacı duyduk. 2

Aralık’a kadar tahsilat işlemle-
rimiz devam edecektir. Bu
noktada ödeme yapmak iste-
yen vatandaşlarımız belediye-
mizin internet sitesi üzerinden
online işlemlere girerek öde-
melerini yapabilecekler. Bunun
yanı sıra belediyemizin vezne-

lerinden nakit ya da kredi kartı
ile taksit ödemelerini yapabile-
cekler. Ayrıca dileyen vatan-
daşlarımız istediği şehirden
herhangi bir Halk Bankası on-
line veya banka veznelerinden
yatırabilir.” dedi. 

haber merkezi

Emlak vergisi için son gün 2 AralıkEmlak vergisi için son gün 2 Aralık
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SARuHANLI Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, Salı pazarında
esnaf ve vatandaşlarla bir
araya geldi.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, düzenli olarak ger-
çekleştirdiği pazar ziyaretlerine
devam ediyor. Bu kapsamda,
Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, Salı pazarını ziyaret
ederek esnaf ve vatandaşlarla
bir araya geldi. 

Ziyaret sırasında, esnafla
sohbet eden Başkan Cıllı, on-
lara hayırlı satışlar dileyerek,
pazarın canlanmasına katkıda
bulunan tüm işletmecilere te-
şekkür etti. Vatandaşlarla da
sohbet eden Başkan, onların
ihtiyaçlarını ve taleplerini dinle-
yerek, yerel yönetim olarak her
zaman yanlarında olduklarını
vurguladı.

Başkan Cıllı yaptığı açıkla-
mada, “Yerel esnafımızın, şehri-
mizin ekonomisinde önemli bir
yeri var. Onların desteklenmesi,

hem ekonomik canlılık hem de
sosyal bağların güçlenmesi
açısından büyük önem taşıyor.
Vatandaşlarımızın da ihtiyaçla-
rını karşılamak için buradayız.
Hayırlı alışverişler dilerim” dedi.

Bu tür ziyaretlerin, hem top-
lumsal bağları güçlendirdiğine
hem de yerel ekonomiyi des-
teklediğine dikkat çeken Cıllı,
vatandaşların görüş ve önerile-
rini dinlemenin kendisi için çok
değerli olduğunu ifade etti.

Ziyaret, samimi bir ortamda
gerçekleşirken, vatandaşlar ve
esnaf, Başkan Cıllı'nın ilgisin-

den memnuniyetlerini dile ge-
tirdi.

Başkan Cıllı Salı pazarında esnaf ve
vatandaşla buluştu
Başkan Cıllı Salı pazarında esnaf ve
vatandaşla buluştu

GöREv yaptığı Bolu’nun
Mengen ilçesinde hayatını kay-
beden Uzman Jandarma

Çavuş Durmuş Ali Candaş (29),
memleketi Manisa’nın Salihli il-
çesinde gözyaşları arasında

toprağa verildi.
Mengen İlçe Jandarma Ko-

mutanlığında görevli jandarma

uzman çavuş Durmuş Ali Can-
daş'tan (29) bir süredir haber
alamayan Manisa'da yaşayan
ailesi, Beşler Mahallesi'nde ika-
met eden oğullarının komşula-
rına ulaştı. Candaş'ın kaldığı
dairenin zilini çalan apartman
sakinleri, kapı açılmayınca du-
rumu Mengen İlçe Jandarma
Komutanlığına bildirdi.

Çilingir yardımıyla daireye
giren ekipler, Candaş'ı hareket-
siz halde buldu. Sağlık görevli-
lerinin yaptığı kontrolde uzman
çavuşun hayatını kaybettiği be-
lirlendi.

Hayatını kaybeden Uzman
Çavuş Candaş için Salihli’de
Hamidiye Camisi’nde cenaze
töreni düzenlendi. 29 yaşındaki
Candaş, kılınan cenaze nama-
zının ardından Karaağaç Me-
zarlığında toprağa verildi.

Cenaze töreninde anne Gönül
Kaya'nın oğluna vedası ise
adeta yürekleri dağladı.

İlçe Müftüsü Ali Çebi tara-
fından kıldırılan cenaze nama-
zına, Kaymakam Ali Güldoğan,
İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Albay İlker Özcan, İlçe Em-

niyet Müdürü Burhan Demirkı-
ran, İlçe Jandarma Komutanı
Binbaşı Doğukan Karaaslan,
Belediye Başkan Yardımcıları
Yavuz Özdem ve Hüseyin
Akman, siyasi parti temsilcileri,
yakınları ve vatandaşlar katıldı.
İHA

Manisa’da uzman çavuşa ‘yürek yakan’ veda   

MANİSA'NIN Alaşehir ilçe-
sinde özel bir zeytin işletme
fabrikasının bahçesinde bulu-
nan plastik zeytin kasalarında
çıkan yangının dumanından et-
kilenen bir kişi kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybetti. 

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sine bağlı Killik Mahallesi’nde
bulunan özel bir zeytin işleme
fabrikasında saat 15.00'da iş
yeri bahçesinde bulunan plas-
tik kasalar, henüz bilinmeyen
bir nedenle yanmaya başladı.
Olay yerine itfaiye, sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi
itfaiye ekipleri yangına kısa
sürede müdahale ederek, yan-
gının iş yerine ve çevreye ya-
yılmasını önledi. 

Plastik kasaların yanında

bulunan kamyonu kurtarmaya
çalışan Erdal Korkmaz (55)
isimli bir kişi ise dumandan et-
kilendi. İlk müdahalesi 112
ekiplerinin tarafından yapılan
Erdal Korkmaz, Alaşehir Dev-

let Hastanesi acil servisine
kaldırıldı. Erdal Korkmaz tüm
müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı. Jandarmanın yangınla
ilgili tahkikatı devam ediyor.
İHA

Yanan plastik kasaların dumanından
etkilenen bir kişi öldü 
Yanan plastik kasaların dumanından
etkilenen bir kişi öldü 

ALAŞEHİR Türk Kızılayı
Derneği tarafından Kızılay
Haftası dolayısıyla hazırlanan
program Alaşehir Meslek Yük-

sekokulu'nda gerçekleştirildi.  
Programa Alaşehir Kay-

makamı Alper Faruk Güngör,
Alaşehir Belediye Başkan Ve-

kili Erol Kacar, gaziler, sivil
toplum örgütleri ve öğrenciler
katıldı. 

Saygı duruşunda bulunul-

ması ve İstiklal Marşı okunma-
sıyla başlayan programda Kı-
zılay'ın tarihi, hizmetleri ve
Alaşehir'deki çalışmaları bir
sunumla anlatıldı. 

Programda bir konuşma
yapan Alaşehir Kızılay Derneği
Başkanı Nedim Yamak, "Kızı-
lay 156 yıldır toplumsal daya-
nışmayı sağlamak, sosyal
refahın gelişmesine katkı sağ-
lamak için çalışmakta ve çalış-
maya da devam edecektir."
dedi. 

Kızılay Alaşehir Şube
Kadın Başkanı Hatice Yıldırım
ise Kızılay olarak Alaşehir'de
bir yıl içerisinde yaptıkları ça-
lışmaları anlattı. 

Türk Kızılayı Manisa İl
Merkezi Toplumsal Güçlen-
dirme Uzmanı İnanç Nihan Er-

doğan da, Türk Kızılayı’nın in-
sanlık, ayrım gözetmemek, ta-
rafsızlık, bağımsızlık, gönüllü
hizmet, birlik ve evrensellik
olan 7 temel ilkesi doğrultu-
sunda hizmetlerini aralıksız
olarak sürdürmeye devam

edeceğini anlattı. 
Yapılan konuşmaların ar-

dından Alaşehir MYO'da açı-
lan fotoğraf sergisi gezildi.
Programda okul bahçesinde
katılımcılara çorba ve aşure ik-
ramı ile sona erdi.  İHA

Alaşehir'de Kızılay Haftası kutlandı   Alaşehir'de Kızılay Haftası kutlandı   
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

aK PaRTi Manisa Milletve-
kili Ahmet Mücahit Arınç, geçti-
ğimiz hafta sonunda AK Parti
Yunusemre İlçe Kongresi’nde
Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin eski projeleri yeniymiş gibi
sunduğuna yönelik eleştirilerde
bulundu. Bu eleştiriler, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
CHP’li Ferdi Zeyrek’e soruldu.
“Manisa’da halk mandıra vardı
da biz mi süt, peynir almadık?
Veya sıcak çorba dağıttı da ben
mi içemedim? Yani kendisi ya
Manisa’da fazla dolaşmıyor, ya
da Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yaptığı hizmetlerden ha-
beri yok.” diyen Ferdi Zeyrek’in,
geçtiğimiz dönemde Şehzade-
ler Belediyesi’nin çorba ikramını
ve Yunusemre Belediyesi’nin
2022 yılında hizmete aldığı Yun-
tar Gıda Şarküterisi’ni yok say-
ması dikkatlerden kaçmadı. 

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı CHP’li Ferdi Zeyrek,
Manisa’da görev yapan yerel ve
ulusal basın kuruluşu temsilcileri
ile bir araya geldi. Büyük bö-

lümü soru cevap şeklinde
geçen toplantıda Başkan Zey-
rek’e, AK Parti Manisa Milletve-
kili Ahmet Mücahit Arınç’ın,
geçtiğimiz hafta sonunda AK
Parti Yunusemre İlçe Kongre-
si’nde Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin projeleri hakkında
yönelttiği eleştiriler soruldu.
Toplantıya katılan bir gazeteci
tarafından sorulan “Geçtiğimiz
hafta sonunda AK Parti Yunu-
semre İlçe Kongresi vardı.
Orada AK Parti Manisa Milletve-
kili Mücahit Arınç da bir ko-
nuşma yaptı. Yaptığınız
projelerle ilgili, örneğin sabah
çorbası, halk mandıra gibi pro-
jelerin kendi partisinin belediye
başkanları tarafından yapıldığını,
unutulan projelerle biraz daha
tribüne oynandığını ifade etti.
Sizin bu konudaki düşünceleri-
niz nedir?” sorusu üzerine ko-
nuşan Başkan Zeyrek, projeler
hakkında gelen eleştirilere yanıt
verdi. Başkan Zeyrek şöyle ko-
nuştu: “Mücahit Bey’in böyle bir
şey söylediğinden haberim
yoktu. Manisa’da halk mandıra
vardı da biz mi süt, peynir alma-

dık? Veya sıcak çorba dağıttı da
ben mi içemedim? Yani kendisi
ya Manisa’da fazla dolaşmıyor,
ya da Manisa Büyük-
şehir Beledi-
yesi’nin yaptığı
hizmetlerden
haberi yok.
Kent lo-
kantası ül-
kenin her
yerinde
vardı, Mani-
sa’da yoktu.
Halk ekmek bazı
ilçelerde vardı ama
Manisa genelinde yoktu. Sıcak
çorba dağıtımı bazı ilçelerimizde
vardı ama Manisa Büyükşehir
Belediyesi yapmıyordu. Anne
kart birçok büyükşehirde vardı
ama Manisa’da o da yoktu. Mü-

cahit vekil bunların ya Mani-
sa’da olmadığını bilmiyor ki Ma-
nisa’da daha çok kalması lazım

bunun için. Ya da
bunu siyasi bir

söylemden çı-
karı bizimle
kol kola gir-
sin, Ma-
nisa’nın bu
ileriye
dönük proje-

lerinde
onunda birlikte

olalım. Bunu her
yerde söyleyebilirim.

Ben bunları siyaset olsun diye
yapmıyorum. Ben başka bir
şehre gittiğimde özeniyorum.
Manisa özenenlerin değil, öze-
nilenlerin kenti olsun diye çalı-
şıyorum.”

iLÇE BELEDiYELERinin 
PROJELERini YOK saYDI 
Başkan Zeyrek bu açıkla-

maları yaptı yapmasına ancak,
31 Mart yerel seçimlerinden
önce Cumhur İttifakı’nın AK
Parti kanadında bulunan Şeh-
zadeler ve Yunusemre beledi-
yelerinin projelerini yok
sayması garip karşılandı.

ŞEHZaDELER 
BELEDiYEsi GÜnDE 
1500 KiŞiYE ÇORBa

iKRaMInDa 
BULUnUYORDU

Bilindiği üzere Şehzadeler
Belediyesi’nce, eski başkan
Ömer Faruk Çelik döneminde il-
çedeki Nurpınar Kavşağı, Alay-
bey Meydan ve Sultan Camii
civarında kurduğu ikram çeş-
melerinden günde 1500 kişilik

sıcak çorba sağlanıyordu. Yine
yaz aylarına aynı çeşmelerden
soğuk meşrubat ikramı da yapı-
lıyordu.

YUnUsEMRE HaLK 
EKMEĞi HaYaTa 

GEÇiRDi, YUnTaR iLE 
YÖREsEL ÜRÜnLERi 
MaLiYETinE saTIŞa

sUnDU
Yine 31 Mart öncesinde AK

Parti’de bulunan Yunusemre
Belediyesi de Başkan Mehmet
Çerçi öncülüğünde Yunusemre
Millet Çarşısı’nda, Yuntar Gıda
Şarküteri isimli iş yerinde yöre-
sel ürünlerin vatandaşlara satı-
şını, maliyet fiyatına yapıyordu. 

Yunusemre Belediyesi, ilçe-
nin çeşitli noktalarında da halk
ekmek büfeleri ile vatandaşa
ucuz ekmek temin ederken,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne başkan olan Ferdi Zey-
rek, göreve gelince ilk iş olarak
halk ekmek büfelerini Büyükşe-
hir bünyesine aldı. 

‘KOMiK DURUMa 
DÜŞTÜ’ YORUMLaRI

YaPILDI 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in,
AK Partili Arınç’a yanıt verirken
bu hizmetleri yok sayması, va-
tandaşlarca ‘Arınç’a yanıt verir-
ken kendisini komik duruma
düşürdü’ yorumları yapılmasına
neden oldu. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e, AK Parti Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç’ın eleştiri-
leri soruldu…  Başkan Zeyrek, Arınç’a yanıt verdi ancak projelerin önceden uygulandığından haberi yok gibiydi

Ferdi Başkan her şeyi 
kendisi yaptı sanıyor!

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek yerel
ve ulusal basın mensupları ile
bir araya gelerek gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Ankara,
İzmir ve İstanbul gibi şehirlerde
Cumhuriyet Halk Partili beledi-
yelerin, sanatçılara verdiği uçuk
konser fiyatlarının gündem ol-
masının ardından 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı nedeniyle

Manisa’da konser veren Fazıl
Say’ın ne kadar ücret aldığı da
merak konusu oldu.

Manisa 
BÜYÜKŞEHiR’DEn

FaZIL saY’a 1 MiLYOn 
800 Bin LiRa

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Fazıl
Say’ın Manisa’daki konseri için
ne kadar ücret aldığı ile ilgili so-
ruya cevap verdi. Ferdi Zeyrek,
Fazıl Say’ın Manisa’daki konseri

için 1 milyon 800 bin lira ücret
aldığını açıklarken bunun bir sa-
natçı için ‘çok düşük’ bir ücret
olduğunu söyledi. Zeyrek şu
açıklamayı yaptı: “Fazıl Say’ın
kaşe ücreti 1 milyon 300 bin li-
radır. Sahnesi de yaklaşık 500
bin TL. Toplamda 1 milyon 800
bin TL’lik bir maliyeti var. Ama
yarattığı etkiyi size bir örnekle
açıklayayım. Biri bana konser-
den çıkarken bir şey söyledi ve
ben ne kadar doğru yaptığımızı

düşündüm. ‘Biz arabesk sanat-
çıdan Fazıl Say’a geçtik, deği-
şim budur başkanım’ dedi.

İnanılmaz bir güzel konser oldu.
Şahsım adına çok keyif aldım.
Bu parayı çok şeffaflıkla her

yerde paylaşabiliriz. Bir sanatçı
olarak baktığınızda çok düşük
bir para aslında.”

Manisa Büyükşehir’den Fazıl Say’a
1 milyon 800 bin lira!
Manisa Büyükşehir’den Fazıl Say’a
1 milyon 800 bin lira!

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdiz Zeyrek,

düzenlediği basın toplantısında
gündeme ilişkin açıklamalarda
bulundu, basın mensupların-
dan gelen soruları yanıtladı.
Başkan Zeyrek, 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’nda gerçekleş-
tirilen Cumhuriyet Kavşağı
açılışında, eski Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı MHP’li
Cengiz Ergün’ün de yer alma-
sına ilişkin gelen bir soruyu ya-
nıtladı.

Eski başkan Cengiz Er-
gün’ün açılışa Manisa OSB yö-
netimi tarafından mı yoksa

kendisi tarafından mı davet
edildiği sorusuna yanıt veren
Başkan Zeyrek, “Sayın Baş-
kan’ı ben davet ettim açılışa”
dedi.

Başkan Zeyrek, açıklama-
sına şöyle devam etti: 

“Çünkü Cengiz Bey’in dö-
neminde başlayan, bizim dö-
nemimizde de tamamlanan bir
açılıştı o Cumhuriyet Kavşağı-
mız. Artık ülkenin birlik bera-
berliğe bu kadar ihtiyaç
duyduğu bir dönemde Mani-
sa’mda ben bu şekilde ayrılık-

ların çok doğru olmadığını dü-
şünüyorum. Bu düşüncelerimi
Sayın Cengiz Ergün’e iletti-
ğimde sağ olsun o da beni kır-
madı. Kavşağın açılışına geldi.
Orada kucaklaşarak verdiği-
miz pozun da hem Manisa’ma
hem de ülkemize çok olumlu
bir fotoğraf olarak yansıdığını
düşünüyorum. Çünkü biz ayrı-
şarak değil birleşerek kazana-
cağız. 

Manisa’m için bence
önemli bir fotoğraftı. Ben her
zaman için şunu söylüyorum.

Bu koltuklar gelip geçici. Ben-
den sonra da şehrime çok
güzel hizmet edecek olan
başkanlarım gelecek. Ben
kendime nasıl davranılmasını
istiyorsam, bende de benden
önceki başkanıma o şekilde
davrandım. Ben de aynı şe-
kilde, benden sonraki başkan
tarafından kucaklanmak, açı-
lışlara davet edilmek, fikrimin
sorulmasını isterim her zaman
için. Bunun bir örneği olarak
ben de Cengiz Başkan’a aynı
şekilde davrandım.”

“Cengiz Ergün’ü ben davet ettim”“Cengiz Ergün’ü ben davet ettim”

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Esenyurt, Mardin, Batman ve
Halfeti belediyelerine kayyum
atanması ile ilgili açıklama-
larda bulundu. 

Konuşmasına 695 PKK
terör örgütü mensubu ile gör-
üştüğü öne sürülerek tutukla-
nan ve yerine kayyum atanan
Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer ile ilgili yaptığı
açıklamalarla başlayan Ferdi
Zeyrek, kayyum atamalarını
doğru bulmadığı söyledi.

“KEŞKE saBaHIn 5 
BUÇUĞUnDa 

YaTaĞInDa UYURKEn 
DEĞiL naZiK ŞEKiLDE 
EVinDEn aYRILsaYDI”

Ferdi Zeyrek, Esenyurt Be-
lediye Başkanı Ahmet Özer’in
sabaha karşı alınmasını doğru
bulmadığını belirtti. Zeyrek,
“Öncelikle seçilmiş bir başkan-
dır. Seçilmişe herkesin saygı
duyması gerektiğini düşünüyo-
rum. Eğer bir suç unsuru varsa
hele ki 10 yıldır takip edilen bir
süreçse keşke temiz kağıdı ve-
rilirken bunlar, bu sürece işlen-
seydi. Keşke sabahın 5
buçuğunda bir kişi yatağında

uyurken değil de bir davet ile
veya kolluk güçlerinin daha
nazik davranışlarıyla evinden
ayrılsaydı. Özellikle insani ola-
rak bu davranışın çok doğru ol-
madığını görüyorum.”
ifadelerine yer verdi.

“anTi DEMOKRaTiK 
OLDUĞUnU sÖYLEMEK 

isTiYORUM”
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek bu
konularda milliyetçilik tartışma-
larının ön plana geldiğini belir-
terek, “Cumhuriyet Halk
Partisi’nin 6 okundan bir tanesi
milliyetçiliktir. Biz Atatürk milli-
yetçisiyiz. Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’ün bize emanet ettiği
bu vatanın bir karış toprağına
herkesten önce Atatürk milli-
yetçileri sahip çıkar. Bu konuda
kimsenin hiçbir şüphesi olma-
sın. Bu şekilde kayyum atama-
larının çok yanlış olduğunu
düşünüyorum. Seçilmişlere, se-
çilmiş olan belediye meclis
üyesinin ya da belediyeye ver-
gisini ödemek isteyen vatanda-
şın belediyeye alınmamasını
çok anti demokratik olduğunu
söylemek istiyorum.” dedi.

“KaYYUMUn HER 
ZaMan KaRŞIsInDaYIM”
Kayyum uygulamasının var-

sayımlar üzerinden yapıldığını

belirten Zeyrek açıklamasını şu
ifadelerle tamamladı: 

“Adaletin olmadığı hukukun
olmadığı bir ortamda
bu tip ayrışmalar
her zaman
olacaktır.
Bizim ayrış-
maya değil
birleşmeye
ihtiyacımız
var. Vatanın
her karış
toprağı ve ana-
yasanın ilk 4
maddesi kesinlikle
bizim kırmızı çizgimizdir. Bu de-
ğerlere sahip çıkmak benim ve

Mustafa Kemal’in askerlerinin
öncelikli görevidir. Bu kayyum
atamalarında bir kişinin bir

suçu varsa adli mer-
cide yargılanır,

eğer suç ger-
çekse suçu
tecelli eder.
Ama varsa-
yımlar üze-
rinden veya
takipler üze-

rinden bu şe-
kilde atanmış bir

kayyumun da her
zaman için karşısında

olduğumu buradan söylemek
isterim.”

Ferdi Zeyrek'ten kayyum çıkışı: Doğru bulmuyorum
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Emtia piyasası yönünü aşağı kırdı
emTia piyasasında, Fed'in

faiz indirimlerinin hızını yavaşla-
tabileceğine yönelik öngörüle-
rin öne çıkmasıyla geçen hafta
satış baskısı görüldü.

Emtia piyasasında, ABD'de
açıklanan makroekonomik veri-
lerin ülke ekonomisinin gücünü
koruduğuna işaret etmesi son-
rasında ABD Merkez Banka-
sı'nın (Fed) faiz indirimlerinin
hızını yavaşlatabileceğine yö-
nelik öngörülerin öne çıkma-
sıyla geçen hafta satış baskısı
görüldü.

Emtia piyasasında geçen
hafta Fed'in faiz kararına ilişkin
beklentiler, gerileyen petrol fi-
yatları, arz fazlalığı gibi neden-
lere bağlı olarak düşüş eğilimi
hakimdi.

Cuma günü açıklanan tarım
dışı istihdam verisinin beklenti-
lerin altında gelmesinin ardın-
dan Fed'in faiz indirimlerine
devam edeceğine ilişkin bek-
lentilerin devam etmesine kar-
şın ülkede açıklanan diğer
verilerin iyi gelmesi Bankanın
faiz indirim hızına ilişkin belir-
sizlikleri öne çıkardı.

Açıklanan makroekonomik
verilerin ülke ekonomisinin gü-
cünü koruduğuna işaret etmesi
nedeniyle Fed'in faiz indirimleri-
nin hızını yavaşlatabileceğine
yönelik öngörülerin öne çıkma-
sıyla emtia fiyatlarında geçen
hafta satış baskısı görüldü.

Analistler, bu hafta ABD
Başkanlık seçimlerinin sonucu
ve Fed'in faiz kararının emtia
piyasası üzerindeki etkilerinin
takip edileceğini söyledi.

Fed'in toplantısında politika
metni ve Fed Başkanı Jerome

Powell'ın açıklamalarından alı-
nacak sinyallerin varlık fiyatları-
nın yönü üzerinde etkili
olabileceğini belirten analistler
aynı zamanda gelecek dönem
politikalara yönelik ipuçları ara-
nacağını ifade etti.

Öte yandan Dünya Bankası,
küresel emtia fiyatlarının, pet-
rol bolluğu nedeniyle 2025'te
son 5 yılın en düşük seviye-
sine gerileyeceğini bildirdi.

Bankanın Emtia Piyasaları
Görünüm Raporu'nda, küresel
emtia fiyatlarının 2024'ten
2026'ya kadar yaklaşık yüzde
10 düşeceğinin tahmin edildiği
dile getirildi.

alTın zirveden 
dönüş yapTı

Orta Doğu'da İsrail'in sal-
dırılarıyla devam eden gergin-
lik ve 5 Kasım'da ABD'de
yapılacak başkanlık seçimle-

rine ilişkin belirsizlik nedeniyle
2 bin 790,14 dolarla rekor
kıran altının ons fiyatı daha
sonra tahvil faizlerindeki yük-
selişler ve kar satışlarının etki-
siyle bu seviyeden gerileyerek
haftayı yüzde 0,4 azalışla 2 bin

736,6 dolardan tamamladı.
Öte yandan ons bazında

gümüş yüzde 3,7, platin yüzde
3, paladyum yüzde 7,8 değer
kaybetti.

Analistler, Orta Doğu'da İs-
rail'in saldırıları ve yarın
ABD'de yapılacak başkanlık
seçimlerine ilişkin belirsizlikle-
rin altındaki risk iştahını koru-
duğunu belirtti.

Buna karşın İsrail'in geçen
hafta sonu İran'a yönelik sal-
dırılarının beklenenden daha
sınırlı gerçekleşmesi altın fi-
yatlarında gerilemeye neden
oldu. 

Öte yandan Çin'deki altın
talebi, rekor fiyatlar ve durgun
ekonominin özellikle mücevher
tüketimini azaltmasıyla
üçüncü çeyrekte düşüş kay-
detti.

Dünya Altın Konseyi'nin

yılın 3. çeyreğine ilişkin yayım-
ladığı Altın Talep Eğilimleri ra-
poruna göre, küresel altın
talebi bu dönemde 1.313 ton
oldu. 

Böylece, yılın 3. çeyreğinde
dünya altın talebi yıllık bazda
yüzde 5 artarak rekor seviyeye
çıktı.

Altın talebindeki güçlü bü-
yüme fiyatlara da yansırken,
bu dönemdeki talebin değeri
yıllık bazda yüzde 35 artarak
ilk kez 100 milyar doları aştı. 

Daha güçlü talep ve arz
kesintileri riskinin, platin fiyat-
larını da 2025'te bu yılın orta-

lamalarına göre daha yükseğe
çıkarması bekleniyor.

Bu arada ABD ekonomisi-
nin bu yılın 3. çeyreğinde
yüzde 2,8 ile beklentilerin al-
tında büyümesi gümüşte talep
endişelerini öne çıkardı.

Baz metallerde tezgah üstü
piyasada geçen hafta fiyatlar
libre bazında bakırda yüzde
0,4, kurşunda yüzde 0,5, ni-
kelde yüzde 1,1, alüminyumda
yüzde 2,8, çinkoda yüzde 1,4
azaldı.

Çin'de sanayi şirketlerinin
karının düşmesi bakır fiyatla-
rını negatif etkiledi. Çin'de sa-
nayi şirketlerinin karı eylülde
yıllık bazda yüzde 27,1 azala-
rak bu yılın en sert düşüşünü
kaydetti.

Fed'in faiz indirimleri konu-
sunda daha temkinli bir yakla-
şım sergileyeceği ve
beklendiği kadar hızlı hareket
etmeyeceği yönündeki bek-
lentiler de bakır fiyatlarını
olumsuz etkiledi.

Ayrıca Şili devletine ait
bakır madenciliği şirketi Co-
delco'nun bakır üretiminin art-
ması arz endişelerini azalttı.

peTrol fiyaTları 
düşTü, doğal 
Gaz yükseldi

Brent petrolün varil fiyatı
haftayı yüzde 3,6 azalırken,
New York Ticaret Borsası'nda
işlem gören doğal gazın İngiliz
termal birimi (MMBtu) cinsin-
den fiyatı da yüzde 4 arttı.

Brent petrol fiyatlarındaki
düşüşte İsrail'in İran'a gerçek-
leştirdiği hava saldırısında pet-
rol ve nükleer tesislerini hedef
almamasının ardından küresel

piyasalardaki jeopolitik risk al-
gısının azalması etkili oldu.

Öte yandan Çin'de elek-
trikli araçların kullanımının
yaygınlaşmasıyla petrol talebi-
nin azalması da Brent petrolün
varil fiyatı üzerinden baskı
oluşturdu.

Hava sıcaklıklarının düşebi-
leceği ve ısınma talebinin arta-
cağına yönelik öngörüler ise
doğal gaz fiyatlarının yüksel-
mesine neden oldu.

Tarım GruBunda 
kakao poziTif ayrışTı
Geçen hafta Chicago Tica-

ret Borsası'nda kile başına fi-
yatlar buğdayda yüzde 0,3,
mısırda yüzde 0,1, soya fasul-
yesinde yüzde 0,2, pirinçte
yüzde 1,7 azalış kaydetti.

ABD'de faaliyet gösteren
emtia borsası Intercontinental
Exchange'de ise libre bazında
fiyatlar, şekerde yüzde 0,4,
pamukta yüzde 0,6, kahvede
yüzde 2,3 geriledi. Kakaonun
ton başına fiyatı ise haftayı
yüzde 9,7 yükselişle tamam-
ladı.

Şeker fiyatları, Hindistan
Şeker Fabrikaları'nın ülkedeki
şeker fazlalığı nedeniyle hükü-
metten şeker ihraç etmelerine
izin verilmesi talebinde bulun-
masıyla düştü.

Petrol fiyatlarının düşük
seyretmesi de şeker fiyatlarını
olumsuz etkiledi.

Öte yandan Afrika'nın
kakao yetiştirilen bazı bölgele-
rindeki yoğun yağışlar, kakao
yetiştirilen bölgelere erişimi
engellediği ve kakao hastalık-
larını artırdığı için kakao fiyat-
ları yükseldi. aa

Elektrikte yeni tarife çatı tipi GES talebini artıracak

Gensed Genel Sekre-
teri Hakan Erkan, çatı tipi
GES yatırımı yapmak için
izin süreçlerinin 8 ayı bul-
duğunu belirterek, "5 kilo-
vatlık çatı tipi santralin
maliyeti yaklaşık 5 bin
dolar seviyesinde." dedi.

Güneş Enerjisi Sanayi-
cileri ve Endüstrisi Derneği
(GENSED) Genel Sekreteri

Hakan Erkan, yeni yılda
devreye girecek Son Kay-
nak Tedarik Tarifesi kapsa-
mında yıllık elektrik
tüketimi 5 bin kilovatsaat
üzerinde olan yaklaşık 1,2
milyon mesken abonesi-
nin çatı tipi güneş enerjisi
santrali (GES) kurulumla-
rına talebinin artacağı ön-
görüsünde bulundu.

Erkan, AA muhabirine,
söz konusu tarifeden top-
lam 40 milyon elektrik
mesken abonesinin yakla-
şık yüzde 3'ünün etkilene-
ceğini, aylık 417
kilovatsaat ve üstü tüke-
time sahip abonelerin fa-
turalarından
sübvansiyonun kaldırılaca-
ğını söyledi.

Sübvansiyondan fay-
dalanamayan tüketicilerin
çatı tipi GES kurulumlarına
yöneleceğini ifade eden
Erkan, "Bu tarifeden önce,
örneğin aylık 400 kilovat-
saat tüketimi olan bir mes-
kende elektrik faturası
yaklaşık 1000 lira ise yeni
fatura da 1000 lira olacak-
tır. Ancak, aylık tüketimin
417 kilovatsaat ve üs-
tünde olması durumunda
ödediği miktar önceki
ödediğinin neredeyse iki
katına çıkabilecek." diye

konuştu.
Erkan, bu durumda bi-

reysel elektrik üretim yön-
temlerinden olan ve kolay
kurulum yapılabilen çatı
tipi GES'lere talebin arta-
cağını belirterek, "Yaklaşık
1,2 milyon mesken abo-
nesinin büyük çoğunluğu
çatı tipi GES'lere ilgi gös-
terecek, bu da sektöre
olumlu katkı yapacaktır."
değerlendirmesinde bu-
lundu.

Son tarife kapsamında
devletin elektrik fiyatlarını
artırmadığını, belirli bir tü-
ketimden fazlası için süb-
vansiyonu kaldırdığını,
dolayısıyla bu tüketici gru-
buna elektrikte maliyetle-
rin yansıtılacağını anlatan
Erkan, şunları kaydetti:

"Bu durum, bireysel
elektrik üretim modellerine
talebi artıracaktır. Standart
bir meskenin elektrik tüke-

timi aylık 210 kilovatsaat.
Böyle bir elektrik tüketimi
olan ev için güneş paneli
kurulu gücü 3 kilovat sevi-
yesinde olabilir. Örneğin,
417 kilovatsaatten fazla
500 kilovatsaatlik aylık
elektrik tüketimi için ge-
rekli güneş santrali kurulu
gücü ise 5 kilovatlık olabi-
lir. Tabii bu hesaplamalar,
coğrafi konuma, evin çatı-
sının uygunluk durumuna
bağlı olarak değişecektir.
Böyle bir yatırımı yapmak
için izin süreçleri 8 ayı bu-
labiliyor. Kurulum ise 1
haftada tamamlanabiliyor.
5 kilovatlık çatı tipi santra-
lin maliyeti yaklaşık 5 bin
dolar seviyesinde."

mikro ölçekli
şeBekeler 

yayGınlaşacak
Erkan, çatı tipi GES ya-

tırımı yapmak isteyenler
için anahtar teslimi firma-

ların tüm süreci yönetti-
ğine dikkati çekerek, "Tü-
ketici alışkanlıkları da
oldukça değişti. Elektrikli
araç sahipleri elektrik fa-
tura maliyetlerini düşür-
mek için çatı tipi güneş
santrali yaptırabilir. Öte
yandan, yazlık sahibi bir
kişi bütün bir yıl İstan-
bul'da yaşıyor ancak belli
bir dönem çatısında güneş
santrali olan bir yazlıkta
yaşıyorsa, Aynı kişiye ait
bu iki meskendeki elektrik
tüketimleri çatıya kurula-
cak GES ile mahsuplaşa-

bilir. Bu tüketicilere çatı tipi
GES'ler kesinlikle büyük
avantaj sağlayacaktır." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu. Elektrikte üretilen
yerde tüketime ilgilinin
özellikle kayıp kaçakları
önleme noktasında büyük
avantaj sağladığını dile ge-
tiren Erkan, çatı tipi
GES'lerle ihtiyaç olan
elektriğin yerinde üretilip
tüketilebileceğini, bu
mikro ölçekli şebeke ör-
neklerinin daha da yaygın-
laşacağını sözlerine ekledi.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

6 Kasım 2024 ÇarşambaSayı: 5922

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Bankacılık sektörünün mevduatı yükseldi
Bankacılık

sektörünün toplam
mevduatı, 25 Ekim ile
biten haftada önceki
haftaya göre 86,4
milyar lira artarak 18
trilyon 469,2 milyar li-
raya yükseldi.

Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası

(TCMB), haftalık para
ve banka istatistikle-
rini açıkladı.

Buna göre, ban-
kacılık sektörünün
toplam mevduatı
(bankalar arası dahil)
25 Ekim ile biten haf-
tada 86 milyar 367
milyon 227 bin lira ar-

tışla 18 trilyon 469
milyar 217 milyon
172 bin liraya çıktı.

Aynı dönemde
bankalardaki TL cinsi
mevduat yüzde 1,12
yükselişle 11 trilyon
211 milyar 601 mil-
yon 279 bin lira, ya-
bancı para (YP)

cinsinden mevduat
ise yüzde 0,71 aza-
lışla 6 trilyon 470 mil-
yar 243 milyon 949
bin lira oldu.

Bankalarda bulu-
nan toplam YP mev-
duatı, 25 Ekim
haftasında 198 milyar
799 milyon dolar dü-
zeyinde gerçekleşir-
ken, bu tutarın 168
milyar 83 milyon do-
ları yurt içinde yerle-
şik kişilerin
hesaplarında top-
landı.

Yurt içi yerleşikle-
rin toplam YP mev-
duatında, parite
etkisinden arındırılmış
veriler göz önünde
bulundurulduğunda
25 Ekim itibarıyla 1

milyar 544 milyon
dolarlık azalış gö-
rüldü.

TaksiTli Ticari 
kredi

mikTarı arTTı
Mevduat bankala-

rındaki tüketici kredi-
leri, 25 Ekim
haftasında yüzde
1,24 artarak 1 trilyon
779 milyar 443 mil-
yon 772 bin lira oldu.

Aynı dönemde
taksitli ticari krediler
yüzde 1,37 yükselişle
1 trilyon 812 milyar 4
milyon 822 bin liraya
çıkarken, kredi kart-
ları bakiyesi ise
yüzde 1,52 artışla 2
trilyon 119 milyar 264
milyon 520 bin liraya
ulaştı.

Mevduat bankala-
rındaki tüketici kredi-
lerinin 431 milyar 448
milyon 129 bin lirası
konut, 58 milyar 446
milyon 470 bin lirası
taşıt ve 1 trilyon 289
milyar 549 milyon
173 bin lirası diğer
kredilerden oluştu.

Bankacılık sektö-
rünün TCMB dahil
toplam kredi hacmi
de 25 Ekim ile biten
haftada 88 milyar
353 milyon 786 bin
lira artarak 14 trilyon
555 milyar 839 mil-
yon 463 bin liraya
yükseldi. Toplam
kredi hacmi, geçen
yılın aynı dönemine
göre yüzde 38,90
artış kaydetti. aa
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Hayata dair daha geniş bir perspektiften bakmak
isteyeceğiniz konular üzerine düşünebilir ve yeni
şeyler öğrenmeye açık olabilirsiniz. Öğleden sonra
bazı planlarınız askıya alınabilir.

Maddi kaynaklar, ortak finansal yatırımlarla ilgili konular
gündeminizi meşgul edebilir. Borçlar, krediler ya da
başkalarıyla paylaşımlarınız hakkında stratejik düşünce-
ler geliştirebilirsiniz. 

Partnerinizle veya iş ortağınızla derin konuşmalar
yapabilir, ilişkinizde dengeyi bulmaya çalışabilirsi-
niz. Ama bugün bu alanda büyük kararlar almak-
tan kaçınmanızda fayda var.

Günlük rutinlerinizle ilgili konularda bazı değişimler
söz konusu olabilir. Sağlık ve iş düzeninizde bazı yeni-
likler yapma isteği duyabilirsiniz, ama bugün büyük
değişiklikler yapmaktan kaçınmalısınız. 

Yaratıcılık ve keyif aldığınız aktiviteler konusunda bir
şeyler yapma arzusu içinde olabilirsiniz. Hobileri-
nize zaman ayırmak veya aşk hayatınızda keyifli
anlar yaşamak isteyebilirsiniz. 

Aileyle vakit geçirmek veya evde düzenlemeler yap-
mak isteyebilirsiniz. Akşam saatlerinde eğlenceli aktivi-
teler veya hobilerinizle ilgilenmek size iyi gelebilir, aşk
hayatınızda da daha ciddi adımlar atabilirsiniz.

İletişim, yakın çevre ilişkileriyle ilgili gündemleri-
niz olabilir. Yeni şeyler öğrenmek ve fikir alışveri-
şinde bulunmak için uygun bir zaman. Öğleden
sonra bazı konularda belirsizlikler yaşanabilir.

Kişisel değerlerinizle ilgilenebilir ve kendinize yeni de-
ğerler yüklemek için harekete geçebilirsiniz. Gelirinizle
ilgili önemli adımlar atmak isteyebilirsiniz, ancak
büyük kararlar almaktan kaçınmalısınız. 

Sabah saatlerinde kişisel projeleriniz, görünümü-
nüz ve özgüveniniz öne çıkıyor. Kendinizi ifade
etmek için enerji dolu olabilirsiniz, ancak yeni baş-
langıçlar için acele etmemelisiniz. 

Günün ilk yarısında iç dünyanıza çekilmek ve biraz
geri planda kalmak isteyebilirsiniz. Spiritüel konular
ve bilinçaltınızla ilgili derin düşünceler içinde olabilir,
içsel süreçlerde belirsizlikler yaşayabilirsiniz. 

Arkadaşlarınızla plan yapmak ve keyifli vakit geçir-
mek için programlar yapabilirsiniz. İç dünyanıza
dönmek ve ruhsal anlamda biraz yalnız kalma ihti-
yacı duyabilirsiniz. 

Kariyer ve toplumsal statünüz ile ilgili konular ön
planda. İş hayatınızda bazı önemli adımlar atmak is-
teyebilirsiniz, ancak bu konularda bugün net sonuç-
lar almanız zor olabilir. 

Tatarlı Höyük'te Orta Tunç Çağı'na 
ait yapı açığa çıkarıldı

ADANA'DA Neolitik Çağ'dan Erken Roma Dö-
nemi'ne kadar kesintisiz yerleşim yeri olan Tatarlı
Höyük'te yürütülen kazılarda, Orta Tunç Çağı'na ait
tabanı sıvalı ve kutsal olduğu düşünülen bir yapı
gün yüzüne çıkarıldı.

Ceyhan ilçesindeki Tatarlı Mahallesi'nde yer alan
höyükte 17. sezon kazıları Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ve
Çukurova Üniversitesi koordinesinde, Adana Bü-
yükşehir Belediyesinin de sponsorluğunda devam
ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras
Projesi" kapsamında çalışmaların yıl sonuna kadar
devam edeceği höyükte, bu sezon kazılar Helenistik
dönem, Orta Demir Çağı, Orta ve Geç Tunç Çağı'na
ait tabakalarda sürüyor.

Höyükte yürütülen kazılarda, 8 metre uzunlu-
ğunda dış duvarı bulunan Orta Tunç Çağı'na ait mi-
mari bir yapının iki mekanı ortaya çıkarıldı.

Mekanlardan birinin sıvalı tabanında, önemli bir
tanrıça kültünü sembolize eden kuzey Suriye etki-
sini taşıyan pişmiş toprak kadın figürüne ulaşıldı.

Figürün bulunduğu mekanın üst seviyelerinde de
yüksek sivri başlığı, kulaklarında küpesi, boynunda
kolyesi ve belinde kemeri olan bronzdan bir adak
çivisi açığa çıkarıldı. 

Adak çivisinin yapıyı kötülüklerden korumak
amacıyla yerleştirildiği düşünülüyor.       

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakül-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı Baş-
kanı Doç. Dr. Kazım Serdar Girginer, AA muhabirine,
bu yıl çalışmaların 1. etabında yaklaşık 4 bin yıllık
kutsal bir yapı bulduklarını söyledi.

Yapının tabanının sıvalı olduğunu anlatan Girgi-
ner, "Mimari anlamda da tabanlarının özenle sıvan-
ması, diğer buluntularla beraber bu yapının kutsal
özellikte olduğunu öğrenebiliyoruz. Eserler de zaten
özel eserler. Tatarlı Höyük'te, ilk defa Orta Tunç Ça-
ğı'na ait tabanı korunmuş böyle bir yapı açığa çıkar-
dık." dedi.

Girginer, kutsal yapının bulunduğu alanda ekibin
kazılarını sürdürdüğünü belirtti.

Yapıda önemli eserleri de gün yüzüne çıkardıkla-
rını vurgulayan Girginer, şöyle devam etti:

"Tabii kutsal yapıyla ilgili verilerin dışında buluntu
açısından da önemli eserlerimiz bizimle buluştu.
Bunlardan bir tanesi çıplak kadın figürü. Kuzey Su-
riye'de çok fazla ele geçen eserlerden bir tanesi.
Tabii Suriye'yi günümüz sınırları gibi düşünmeyin. 4
bin yıl önceden bahsediyoruz. 

4 bin 500 yıl önce çok büyük ve gelişmiş kentle-
rin olduğu bir coğrafya. Oradaki kentlerde olduğu
Kilikya'da da bu eserler ele geçiyor. Bunun dışında
bronz bir eserimiz var. Bu da kutsal veya idari yapı-
larda inşa edilmeden önce bu eserlerimiz temellerin
altına gömülür. Eserin, o yapıyı koruyacağına inanı-
lır. Koruyucu figürlerdir."

Girginer, bölgedeki kazıların devam ettiğini ve
alandan tarihe ışık tutacak yeni buluntuları gün yü-
züne çıkarmaya çalıştıklarını kaydetti. AA

YUNUSemRe İlçe
Sağlık Müdürlüğü, Yunu-
semre Belediyesi’nin de
katkılarıyla Organ ve
Doku Bağışı Haftası se-

bebiyle Hafsa Sultan
Kadın Dayanışma ve Eği-
tim Merkezi’ndeki kursi-
yerlere farkındalık eğitimi
verdi.   

3 - 9 Kasım Organ ve
Doku Bağışı Haftası ne-
deniyle Yunusemre İlçe
Sağlık Müdürlüğü, Yunu-
semre Belediyesi Hafsa
Sultan Kadın Dayanışma
ve Eğitim Merkezi’nde
eğitim gören kursiyerlere
farkındalık eğitimi verdi.

Eğitimde organ bağışının
önemi ve hangi şartlarda
bağışın yapılması gerekil-
diği anlatıldı. 

Manisa’nın en çok
organ ve doku bağışı ya-
pılan ikinci şehir olduğu
vurgulanarak ülkemizde
hala 35 bin kişinin organ

beklediği belirtildi. Yunu-
semre Belediye Başkan
Yardımcısı Emine Özge
Arslan, Yunusemre Bele-
diyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürü Şaver
Yüksel, eğitime katılarak
bağış formu doldurdu.
iHA

Kadınlara organ bağışı
eğitimi verildi   
Kadınlara organ bağışı
eğitimi verildi   

mANiSA Büyükşehir
Belediyesi, işitme engelli
vatandaşlara yönelik Kula
gezisi düzenledi.   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, işitme engelli
vatandaşlara yönelik dü-
zenlediği Kula gezisi ile
engelli bireylerin sosyal
hayata katılımını destekle-
meye devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmetler Dairesi ve Kültür

ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanlıklarının iş birliğiyle
gerçekleştirilen gezi kap-
samında, 29 kişilik kafile
Manisa Valiliği önünden
yola çıktı. 

Katılımcılar, gezinin ilk
durağı olan Kula Divlit Vol-
kanik Parkı ve Peri Baca-
ları'nı ziyaret etti. Eşsiz
doğal güzellikleri keşfeden
grup, Çakırca Bazalt Sü-
tunlarında kısa bir mola

verdi. Ardından Kula Kent
Ormanı'nda meşhur Kula
pidesini tadıp öğle yemeği
yedikten sonra, tarihi Kula
Evleri ile Yunus Emre ve
Tabduk Emre Türbeleri'ni
gezdi. Son durak olan Ca-
rullah Bin Süleyman Camii

ziyaretiyle program sona
erdi.  Manisa Büyükşehir
Belediyesi yetkilileri, en-
gelli vatandaşların sosyal
hayatta daha fazla yer al-
masını sağlamak amacıyla
bu tür etkinliklerin devam
edeceğini belirtti.  iHA

İşitme engelliler Kula'yı tanıdı   İşitme engelliler Kula'yı tanıdı   

Geçtiğimiz ekim
ayında perdelerini açan
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Şehir Tiyatrosu,
Adana’da ilk turnesine
çıktı. 'Bir Yaz Gecesi Rü-

yası' adlı oyunla izleyicile-
rin karşısına çıkan Şehir
Tiyatrosu, performansıyla
beğeni topladı.   

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatrosu,

Adana’da düzenlenen 9.
Şehir Tiyatroları Festiva-
li’ne katıldı. Festivalde, 'Bir
Yaz Gecesi Rüyası' adlı
oyun sahnelendi. William
Shakespeare’in aşk ve rü-

yalar üzerine kaleme aldığı
en büyük komedisi olan
oyunla, 

tiyatroseverlere unu-
tulmaz anlar yaşatıldı.
Şehir Tiyatrosu’nun Genel
Sanat Yönetmeni Kubilay
Penbeklioğlu, gösteri son-
rası izleyicilere hitap etti. 

YÜzLeRCe KiŞi 
AYAKtA ALKIŞLADI 
Tiyatroseverlere Ma-

nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in selamını ileterek
sözlerine başlayan Pem-
beklioğlu, şu açıklama-
larda bulundu: “Adana
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından düzenlenen
Adana 9. Şehir Tiyatroları
Festivali’ne katıldığımız
için çok mutluyuz. Çok

güzel ağırlandık, teşekkür
ederiz. Sizlere Başkanı-
mız Sayın Ferdi Zeyrek'in
selamlarını getirdik. Emi-
nim ki Adana Büyükşehir
Belediyesi ve Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin
birlikte yapacağı hamle-
lerle, bütün büyükşehir-
lerde şehir tiyatroları
kurulacak ve daha da bü-
yüyeceğiz. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir
Tiyatrosu olarak Manisalı-
ların yanı sıra il dışı turne-
leriyle de tiyatroseverlere
unutulmaz anlar yaşatıyo-
ruz. 550 kişinin ayakta al-
kışladığı harika bir
deneyimdi bizim için.
Turne programlarımız tüm
hızıyla devam edecek.”
iHA

Manisa Şehir Tiyatrosu Adana’da   



10 6 Kasım 2024 ÇarşambaGÜNCEL

Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın tekrar aday olması
gerektiğini söyledi. Hedeflerinin
yeni yüzyılda terör kamburun-
dan kurtulmak olduğunu belir-
ten Bahçeli, Devlette
devamlılık, siyasette istikrar,
Türkiye Yüzyılının inşası için
Recep Tayyip Erdoğan’ın tec-
rübesiyle ve birikimiyle kendile-
rine göre tek seçenek
olduğunu söyledi. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli,
TBMM’de partisinin grup top-
lantısında konuştu. Türk ve Tür-
kiye Yüzyılında terörün
kökünün kazınacağını ifade
eden Bahçeli, “Kürt kardeşleri-
mizle tek yüreğiz, bölücü teröre
karşı aynı cephedeyiz. Ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezasına
çarptırılan teröristbaşı, terörün
bittiğini, PKK’nın lağvedildiğini,
ihanet ve bölücülüğün çıkmaz
sokak olduğunu söyleyecekse,
haydi DEM grubuna gelsin,
bunları teker teker söylesin, ak
koyun kara koyun ortaya çık-
sın, umut hakkından da istifade
etsin. Sözümün arkasındayım
ve teklifimde ısrarlıyım. Tabular
kalktıkça, ezberler bozuldukça,
statüko delindikçe, insanlar bir-
birine dürüst davrandıkça, içle-
rinden geçeni özgürce
söyledikçe, bir anlaşma ve mu-
tabakat noktasından diğerine
küçük adımlarla ilerlemek daha
kolaydır. Anlaşmazlıkların çö-
zümü milli nitelikli kapsayıcı bir
düşünce biçimi oluşturmaktan,
sorunlara başka türlü bakmak-
tan, yapıcı, sahici, olgun ve
ikna edici tavır almaktan geç-
mektedir. 

“KÜRtleRle
KUCAKlAŞMA ASIlDIR, 
teRÖRle MÜCADele 

eSAStIR” 
Türk milletinin esaret ve ba-

ğımlılığı tarih boyunca reddetti-
ğini dile getiren Bahçeli, “Kürt-
lerle kucaklaşma asıldır, terörle
mücadele esastır; silahlı eşkı-
yayı temizlemek kaçınılmazdır,
siyasette uzlaşmak ortak yara-
rımızadır. Kürt kardeşlerimizle
aramıza hiçbir mihrak giremez.
Kürt kardeşlerimizi Türk mille-
tinden ayrıştırmaya hiçbir şeref-
sizin eylem ve provokasyonu
kafi gelemez.23 Ekim TUSAŞ
saldırısı, Türk milletini hedef al-
mıştır. Rahmet ve minnetle an-
dığımız beş şehidimizin ve ikisi
ağır 19 yaralı kardeşimizin acısı
ve hüznü Hakkari’den Edir-
ne’ye, Şırnak’tan Balıkesir’e,
Mardin’den İzmir’e ülkemizin
tamamına çökmüş ve herkesi
sarsmıştır. Teröre tolerans sıfır-
dır, terör örgütünün ürediği ne-
resi varsa orası meşru hedeftir.
Kürtler başka, terör örgütü baş-
kadır” ifadelerini kullandı. 

“BiZiMle 
AtANSeVeRliK 

HUSUSUNDA tARtIyA 
çIKMAyA yÜZleRi

OlMAyANlARIN, 
DeM’leNDiKleRiNi, 

PKK’yA NASIl SelAM 
SAlDIKlARINI 

UNUttUĞUMUZ MU 
SANIlIyOR” 

Terör örgütünün Türkiye
düşmanlarının taşeronu, hun-
har maşası, silah tutan kuklası
olduğunu söyleyen Bahçeli,
“DEM Parti de kararını derhal
netleştirmeli, silahla-siyaset
arasında gelgitli tutumundan
uzaklaşmalı, nerede durdu-
ğunu, terörle arasına kalın du-
varlar örüp örmeyeceği
muammasını açıklığa kavuştur-
malıdır. Kahramankazan’a
kadar gelerek TUSAŞ’a sızan
caniler, bu hainlerin destekçileri
ve kiralık bölücü terör örgütü
85 milyon Türk vatandaşının iki
cihan düşmanıdır. Hiç kimse

karnından konuşmasın, hama-
set çukuruna saplanmasın,
sahte efelenmelere sapmasın.
Bunlar kurusıkı atmasın, pa-
lavra anlatmasın, ederinin ve
ciğerinin kaç okka olduğunu
çok iyi bildiklerimiz fason mey-
dan okumalara hiç mi hiç
heves etmesin. Beyler, siz gi-
derken biz geliyorduk, hangi
ara bu denli mankurtlaştınız?
Bize milliyetçilik dersi vermeye
cüret edenlerin, ganimet avında
anısızın av olacaklarını, dimyata
pirince giderken evdeki bulgur-
dan mahrum kalacaklarını ha-
fıza kayıtlarından çıkarmamaları
tavsiyemdir.  Bizimle vatanse-
verlik hususunda tartıya çık-
maya yüzleri olmayanların,
düne kadar altılı masada kim-
lerle nasıl can ciğer kuzu sar-
ması halde bulunduklarını,
işbirliği yaparak nasıl DEM’len-
diklerini, PKK’ya nasıl selam
saldıklarını unuttuğumuz mu
sanılıyor” dedi. 

“iMRAlI ADASI tÜRK 
tOPRAĞI DeĞil MiDiR” 

TBMM’nin milli iradenin te-
celligahı olduğunu kaydeden
Bahçeli, “Öcalan İmralı’da yatı-
yor, fakat DEM Grubu’nda 57
Öcalan gölgesinin ayakta oldu-
ğunu niye görmüyorsunuz?
Neden itiraf edemiyorsunuz?
Cesetlerinin çiğnenmesinden
bahseden aslan parçaları, 1965
yılından bugüne kadar; devletin
ülkesi ve milletiyle bölünmez
bütünlüğüne ters bakan 339
bölücü milletvekilinin Meclis
çatısı altında görev aldığını size
nasıl anlatalım? Bu sarih ger-
çeği daha nasıl açıklayalım?
TBMM, gazidir, Türk milletinin
kalbidir. Peki İmralı adası nere-
sidir? Nereye bağlıdır? Hangi
ülkenin toprağıdır? Bir de şöyle
sorayım; İmralı adası Türk top-
rağı değil midir? Bu adadan
vazgeçildi de bizim mi haberi-

miz olmadı” ifadelerini kullandı. 
“CeSet eDeBiyAtI 
yAPANlAR, eĞeR 

KeNDileRiNe 
GÜVeNiyORlARSA, 
MeHMetleRiMiZiN
yANINA GitSiNleR, 

DAĞIN BAŞINDA NÖBete 
GiRSiNleR” 

TBMM ile İmralı adasını
egemenlik ölçeğinde ayırmak
iflah olmaz bir ahmaklık oldu-
ğunu ifade eden Bahçeli, “Te-
röristbaşının, Türkiye Büyük
Millet Meclisi DEM Parti gru-
buna gelmesine itiraz ediliyor
da İmralı’da kalmasına niye
tepki gösterilmiyor? Bu ne
yaman bir çelişkidir? Bu nasıl
bir izan eksikliğidir? Teröristba-
şının tecridi kalkarsa, DEM
Parti grubunda bölücü terör ör-
gütünün eylemsel, pratiksel,
amaçsal ve araçsal olarak bitti-
ğini ve sonlandığını açıklama-
sından şimdiden rahatsızlık
duyanlar, terörden geçinen,
kandan nemalanan köksüzler-
den başkası olmaz, olamaz.
Ceset edebiyatı yapanlar, eğer
kendilerine güveniyorlarsa, bu-
yursunlar terörle mücadele
maksadıyla Mehmetlerimizin
yanına gitsinler, dağın başında
nöbete girsinler, o zaman göre-
yim alayının ense tıraşını. Diyor-
lar ki, yeni anayasa hazırlık
süreci için tahkimat yapıyormu-
şuz. Diyorlar ki, Sayın Cumhur-
başkanımızı bir kez daha
seçtirmek için yol arıyormuşuz”
şeklinde konuştu. 

Hedeflerinin yeni yüzyılda
terör kamburundan kurtulmak
olduğunu belirten Bahçeli,
Devlette devamlılık, siyasette
istikrar, Türkiye Yüzyılının inşası
için Recep Tayyip Erdoğan’ın
tecrübesiyle ve birikimiyle ken-
dilerine göre tek seçenek oldu-
ğunu söyledi. 

Kürtlerin ayrı etnik topluluk

olmayıp, Türk milli dokusunun
asıl ve temel unsurlarından ol-
duğunun altını çizen Bahçeli,
muhalefetin ve bölücü zihniye-
tin, bu eksende ürettiği laçka-
laşmış ve marazileşmiş
yuvarlak çözüm önerilerinin
mahut bariz gerçeği asla değiş-
tirmeyeceğini ifade etti. 

“SÖZDe KÜRt SORUNU 
KANlI 

eMPeRyAliStleRiN 
tUZAĞIDIR” 

Türkiye’de Kürt sorununun
olmadığını vurgulayan Bahçeli,
“Tarihsel süreç içinde Türk
milleti üzerinde oynanan
oyunlar ve bölücülük kalkış-
ması vardır. Sözde Kürt so-
runu kanlı emperyalistlerin
tuzağıdır. Sözde Kürt sorunu
bölücü terörün hain ve kanlı
eylemlerini sakladığı ihanet kı-
lıfıdır. Küresel emperyalizmin
hiç değişmeyen stratejisi, kar-
şısındaki güçleri dıştan kuşat-
mak, sanal sorun alanlarını
genişleterek içten çökertmek-
tir. Türk milleti halklar koalis-
yonu, etnik kökenler mecmuu
değildir. Türk milleti uçurum
gibi derinleşen farklılıkların ge-
çici ittifakıyla kurulmuş yığın
veya gevşek topluluk asla ol-
mamıştır. Sorun yaygarası ko-
paranlar, en başta Kürt
kardeşlerimizin canı ve varlığı
üzerinde pazarlık yapan na-
mertlerdir” şeklinde konuştu. 

“GeçiCi OlARAK 
GÖReVDeN 

UZAKlAŞtIRIlAN 
BeleDiye BAŞKANlARI 
HUKUKi SÜReçleRiN 

SONUçlANMASINI 
SABIRlA 

BeKleMeliDiRleR” 
Kayyum atanan belediyeler

hakkında konuşan Bahçeli,
“Esenyurt, Halfeti, Batman ve
Mardin belediyelerine atanan
kayyımlar demokrasinin ve
milli iradenin inkarıyla ilişkili
değil, söz konusu belediye
başkanlarının terör örgütüyle
irtibat, iltisak ve illiyet bağla-
rından dolayıdır. Türkiye’de
hukukun üstünlüğü havi ve
hâkimdir. Yargı kararlarına ria-
yet ve saygı şüphesiz mecbu-
ridir. Geçici olarak görevden
uzaklaştırılan belediye baş-
kanları hukuki süreçlerin so-
nuçlanmasını sabırla
beklemelidirler. Adaletten
ödün vermek ve yargı kararı-
nın hükümet eliyle icrasını
savsaklamak hiç kimseye bir
şey kazandırmayacaktır. Ana-
yasa ve ilgili yasalar son de-
rece açıktır. Ancak CHP’nin
uzlaşmaz ve provakatif hamle-
leri, Cumhurbaşkanımızın ve
bizim en son grup toplantıları-
mızdaki konuşmalarla iyice
canlanan kardeşlik ortamının
sabote edilmesini hedef al-
maktadır” dedi. iHA

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM’de partisinin grup toplantısında konuştu… Bahçeli, çarpıcı açıklamalar yaptı

Devlet Bahçeli’den Erdoğan’ın Devlet Bahçeli’den Erdoğan’ın 
adaylığına yeşil ışık!

SOĞUK
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‘Sürekli üşüyorum' diyenler dikkat

Hava sıcaklıklarının mev-
sim normallerinin üzerinde
seyrettiği şu günlerde ‘çok
üşüyorum' şikayeti olan kişi-
lere tavsiyede bulunan uz-
manlar, üşümenin vücutta
farklı hastalıkların habercisi
olabileceğine dikkat çekiyor.
Hastalıkların önüne geçmek
için ise tahlil yapılması ve
eksik vitaminlerin tamamlan-
ması önem taşıyor. 

Hava sıcaklıklarının düş-
meye başladığı şu günlerde
‘üşüyorum' şikayetleri de art-
maya başlarken, kimi vatan-
daşlar termal, yün veya kalın
giyinerek önlem almaya çalışı-
yor. 

Uzmanlar, bu şikayetin vü-
cuttaki bazı vitaminlerin eksik
olması nedeniyle hastalıkların
habercisi olabileceğine dikkat
çekiyor. 

Üşümenin vücutta ol-
dukça normal bir tepki oldu-
ğunun altını çizen Başhekimi
Check Up Uzmanı Dr. Elif
Ünüvar, “Özellikle bu kış ayla-
rının girdiği dönemle beraber,
hastalar daha az dışarıda vakit
geçirip havanın soğukluğun-
dan dolayı daha çok eve kaç-
mayı isteriz veya hemen böyle
üzerimize kalın bir şeyler al-
mayı isteriz. 

Soğukla beraber üşüme
normalde şu anda vücudumu-
zun verdiği bir tepki olarak de-
ğerlendiriyoruz. 

Ama tabii ki illa ki bunu
soğuk olarak değerlendirme-
mek lazım. 

Sürekli üşüme şikayeti olan
insanlarda bunların altında
yatan sebebimiz var. 

Bunların başında ‘çok üşü-
yorum' diyen insanlarda özel-

likle kış aylarının girmesiyle
beraber gribal enfeksiyonlar,
vücutta iltihaplar bu tarz
nezle, grip, bronşit gibi du-
rumlar gelişebilir. 

Bunlarda semptomatik bir
tedavi verdiğimiz zaman bu
ateşle beraber, üşümenin et-
kisi de ortadan kalkacaktır.
Ama bu şikayetlere rağmen
hala üşümeleri devam ediyor,
normal durumlarda da mesela
soğuğun etkisi olmadığı du-
rumlarda da devam ediyorsa
biz bunlara yönelik mutlaka
ileri tetkik ve araştırmalarımızı,
altta yatan sebepleri tekrar
değerlendirmek isteriz” dedi. 

üşümenin alTında 
Hipoglisem veya 

viTamin eksiklikleri
olaBilir 

Üşümenin birçok sebebi
olduğunu ve bununla beraber
birçok vitaminin eksik olabile-
ceğine dikkat çeken Dr. Elif
Ünüvar, “Bunların önemlisi ilk
başta hipoglisemi dediğimiz
olayımız var.

Hipoglisemi dediğimiz kan
şekerinin 50'nin altında ol-
ması. 

Bu genelde işte genç kızla-
rımızda dengesiz beslenmeye
bağlı durumlarımızda gördü-
ğümüz, yanlış yapılan diyetler
sonucunda gördüğümüz du-
rumlardır. 

Hipoglisemide, vücutta
şeker dengemiz bozuluyor.
Bununla beraber kan dolaşı-
mında bir düzensizlik mey-
dana geliyor ve hastalarımızın

sürekli üşüyorum şikayetlerini
bu tarz durumlarda fazlaca
görebiliyoruz.

İkincisi üşüme sebepleri-
nin altında genellikle vitamin
eksiklikleri yatıyor.

Bunlar B12 vitamini eksik-
liği, çinko ve D vitamini eksik-
liklerinde ve anemi dediğimiz
kansızlık durumlarında bun-
larda da ‘çok üşüyorum' şika-
yetleriyle hastalarımız geliyor
genelde. 

Bu tarz durumlarda önce
hastaları değerlendirirken bir
dizi tahlil ve tetkik de yapıyo-
ruz. 

Vitamin açısından var mıdır,
yok mudur, beslenme denge-
lerine bağlı bunlarda bozukluk
bulduğumuz zaman buna yö-
nelik tedavilerle gidiyoruz”
şeklinde konuştu. 

sürekli üşüyorum 
diyenler muTlaka 

dokTora Başvurmalı 
Dr. Ünüvar şöyle devam

etti: “Saymakla bitmeyecek
olan üşüme sebepleri belki
çok basit gibi gelecek ama
damarsal problemler. 

Özellikle sigara içen hasta-
larımızda damarsal sıkıntıları
çok sık görüyoruz. Bunlar par-
maklarda burger, raynaud fe-
nomeni dediğimiz
rahatsızlıklarımız.

Bunlara bağlı da damarla-
rımızda  özellikle sigaraya
bağlı kan dolaşımı olmuyor.
Bazen ise genetik kalıtsal da-
marsal hastalıklarımız da olu-
yor. Bu dolaşım

bozukluklarının altında da
özellikle üşüme sebepleri, ön
planda üşüme, daha sonra-
sında tabii dönemlerde ne olu-
yor, damar tıkanıklıkları oluyor,
parmaklarda morarmalar olu-
yor. 

Hastanın semptomları art-
tıkça bunlara ait şikayetlerimiz
de artarak devam ediyor. Ne-
denlerin altında da anemi de-
diğimiz kansızlık düzeylerimiz
var. Bunlar zaten özellikle ane-
milerin yüzde 70 ila 80'i kadın-
larda görülmektedir. Yetersiz
ve dengesiz beslenmeye
bağlı, kan kayıplarına bağlı
gördüğümüz durumlardır.
Bazen genetik yapılı talesemi
dediğimiz rahatsızlıklarda da
anemiler görürüz. Bunlar da
üşümenin altında sayabilece-
ğimiz sebeplerin altındadır.

Hava normal, biraz daha kalın
giyinirim gibilerinden bunlar
çok önem vermediğimiz bir
durum bizim için ama hakika-
ten bu saydığımız sebepler-
den dolayı özellikle hipotiroidi,
damarsal bozukluklarımız,
anemiler, vitamin eksiklikleri-
miz, bazı metabolik rahatsız-
lıklarımız açısından bizim için
üşüme vücudun verdiği bir ön
tepki olabilir. Vücut bunu bize
üşümeyle verir, ondan sonra
arkasında diğer bulgular verir.
Bir kişiyi veya sağlıklı bir birey
bile desek ‘üşüyorum' şikaye-
tini sürekli yaşayan bir bireyin
mutlaka ilgili birimlere veya bu
check up merkezlerine başvu-
rup ihmal etmeden bu sorun-
ları daha ilerlemeden
baktırmalarını ve değerlendir-
meleri hastamıza iletiriz.” iHa 

psikolog Özge Sert, er-
genlerle sağlıklı ve güvene da-
yalı iletişim kurmanın yollarını
anlatarak, “Empati kurmak,
açık ve doğru iletişim kurup, sı-
nırlar ve kurallarda kararlı olun-
ması çok önemli. Güvene
dayalı sağlıklı bir iletişim ortamı
ergenlik döneminde sağlan-
ması gereken önemli yapı taş-
larından biridir” dedi.   

Ergenlik, bireyin kimlik ve
sosyal rollerini keşfetmeye ça-
lıştığı, özerklik kazanmaya
odaklandığı bir geçiş dönemi-
dir. Ergenler, aileden bağımsız-
laşma eğiliminde olup akran
ilişkilerine ve sosyal kabul gör-
meye daha çok önem verirken
konuyla ilgili Onma Psikolo-
ji'den Psikolog Özge Sert açık-
lamalarda bulundu. 

“duygu ve
düşüncelerinizi neT

Bir şekilde dile geTirin” 
Psikolog Sert, ergenlik dö-

neminde gençlerin kendini
bulma ve sınırları test etme sü-
reci nedeniyle duygusal dalga-
lanmalar ve çatışmalar

yaşadıklarını belirterek, “Ergen-
lik döneminde empati kurmak
çok önemli. 

Çocuğunuzun duygularını
anlamaya özen gösterin. Er-
genlik, yoğun duyguların dene-
yimlendiği bir süreçtir ve
gençler bu duyguları ifade et-
mekte zorlanabilir. Onun duy-
gularını yargılamadan ve
küçümsemeden dinlemek,
kendini güvende hissetmesine
yardımcı olabilir. Çocuklarınızla
açık ve doğru iletişim kurun.
Duygu ve düşüncelerinizi net
bir şekilde dile getirin. Aynı şe-
kilde, çocuğunuzun da kendini
rahatça ifade edebilmesi için
ona alan tanıyın. Fikirlerini
önemsediğinizi ve onu dinle-
meye hazır olduğunuzu hisset-
tirin” ifadelerini kullandı. 

“orTak nokTada 
Buluşun”

Ergenlerle ortak noktada
buluşmanın önemli olduğunu
anlatan Psikolog Özge Sert,
daha sonra şunları söyledi: 

“Sınırlar ve kurallarda ka-
rarlı olun. Ergenlik dönemindeki

gençler sınırlar ve kuralları katı
bulup önemsiz bakabilirler. Sı-
nırları belirlerken tutarlı ve ka-
rarlı davranın. 

Ancak, bu sınırları koyarken
çocuğunuzun ihtiyaçlarını ve
görüşlerini de göz önünde bu-
lundurarak adil bir tutum sergi-
leyin. 

Onun, kendisini ifade etme-
sine ve kuralların belirlenme sü-
recine katkıda bulunmasına
fırsat verin.

Kuralların sebepleri anlatın,
düşünce ve duygularını alın. İş
birliği yaparak orta noktada bu-
luşun. Bu şekilde; kurallara
uyum sağlaması, kendini ve fi-
kirlerini değerli hissetmesi ko-
laylaşacaktır. Kritik anlarda
sakin kalmalısınız. Tartışmalar
elbette ki olacaktır. Tartışma
anlarında sakin kalmak oldukça
önemlidir.

Yüksek sesle konuşmak ya
da sert tepkiler vermek, çocu-
ğunuzun daha da savunmacı
hale gelmesine yol açabilir.
Bunun yerine, onunla sakin bir
şekilde konuşmaya çalışabilir-

siniz.” 
Ebeveynlerin ergenlerle kali-

teli vakit geçirmesinin bağları
güçlendireceğini vurgulayan
Onma Psikoloji'den Psikolog
Özge Sert, “Ergenlerin ilgi alan-
larına ortak olun ve onunla kali-
teli vakit geçirin. 

Onun ilgi alanları hakkında
sorular sorun ve üzerinde soh-
bet edin.

Bu, bağınızı güçlendirecek
ve ona olan ilginizi ve sevginizi
göstermeye yardımcı olacaktır.
Onun kendi kişiliğini geliştirme-
sine izin verin. 

Ergenlik dönemi, kimlik ge-
lişimi açısından kritik bir sü-
reçtir. 

Ergenlik dönemini yaşayan
genç, özerklik kazanmaya ça-
lışmaktadır. 

Çocuğunuzun bireyselli-
ğine saygı gösterin ve onun
kendi kararlarını almasına izin
verin.

Bu, kendisine olan güve-
nini artırır ve aranızdaki güveni
pekiştirir. 

Çocuklar ebeveynlerini rol

model alarak büyürler ve geli-
şirler. 

Duygularınızı nasıl sağlıklı
bir şekilde ifade ettiğinizi, ça-
tışmaları nasıl çözümlediğinizi
ve empati gösterdiğinizi çocu-
ğunuza örnek olacak şekilde
sergileyin” diye konuştu. 

“güvene dayalı Bir 
ileTişim, kriTik 

rol oynar” 
Güvene dayalı iletişim or-

tamının ergenlik döneminde
önemli bir yapı taşı olduğunu
dile getiren Psikolog Özge
Sert, “Çocuğunuzla sağlıklı ve

güvene dayalı bir iletişim kur-
mak, onun gelişiminde ve
duygusal sağlığında kritik bir
rol oynar. 

Bu iletişim, çocuğun ken-
dini ifade etme becerisini artı-
rır, sorunlarıyla başa çıkma
becerisini geliştirir, sağlıklı
sosyal ilişkiler kurmasına yar-
dımcı olur ve duygusal zeka
gelişimine katkıda bulunur.

Sonuç olarak, güvene da-
yalı sağlıklı bir iletişim ortamı
ergenlik döneminde sağlan-
ması gereken önemli yapı taş-
larından biridir” dedi. iHa 

Uzmanı, ergenlerle sağlıklı iletişim
kurmanın yollarını açıkladı
Uzmanı, ergenlerle sağlıklı iletişim
kurmanın yollarını açıkladı

Nörolojik hastalıklara beyin pili tedavisi ile çözüm
Beyin pili tedavisinin ilaç-

larla kontrol altına alınamayan
Parkinson hastalığı, esansiyel
tremor, distoni, obsesif-kom-
pulsif bozukluk (OKB) ve bazı
epilepsi türleri gibi nörolojik
hastalıkların tedavisinde kulla-
nıldığını belirten Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Mete
Karatay, "Bu cihazın sağladığı
elektriksel uyarılar, beyindeki

anormal sinyalleri düzenleyerek
semptomların hafifletilmesini
sağlamaktadır” dedi.   

Beyin pili; beynin derinlik-
lerinde yer alıp hareketlerin
kontrolünü sağlayan, hareket
merkezinde işleyiş bozulduğu
zaman ortaya çıkan semptom-
ları baskılamak amacıyla tasar-
lanmış bir cihazdır. 

Beyin pili ameliyatının ise bu

cihazın özel elektrotlarla hasarlı
bölgelere yerleştirilmesi işlemi
olduğunu belirten Beyin ve
Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr.
Mete Karatay, ”Beyin pili, ülke-
mizde SGK güvencesi kapsa-
mında ilaç tedavisine dirençli
Parkinson hastalığı, esansiyel
tremor (titreme) ve distoni has-
talıklarında uygulanabilmekte-
dir. 

Ülkemiz dışında ise obsesif
kompulsif hastalık (takıntı has-
talığı), majör depresyon ve epi-
lepsi hastalığında FDA onayıyla
ve güvenle kullanılmaktadır.
Bahsedilen hastalıkların, beynin
hareket merkezinin aşırı uya-
rılma veya eksik uyarılmasın-
dan kaynaklandığı
bilinmektedir.

Beyin pilinin bu hatalı uya-
rımı düzenleyerek etki göster-
diği düşünülmektedir” dedi. 

Beyin pili ameliyatının has-
talığı tamamıyla ortadan kaldır-

madığını vurgulayan Prof. Dr.
Mete Karatay, “Kişiden kişiye
değişmekle beraber ortalama
yüzde 50-70 oranında klinik
bulgularda iyilik hali sağlan-
maktadır. 

Yapılan beyin pili ameliyatı
sonrası hastaların büyük ço-
ğunluğunda kullanılan ilaç do-
zunda azalma, bazı hastalarda
ise ilaç kullanımının tamamen
kesilmesi sağlanabilmektedir”
şeklinde konuştu. 

Tedavi süreci
mulTidisipliner Bir

yaklaşımla planlanıyor 
Beyin pili ameliyatına karar

vermeden önce hastaların bir
süre nöroloji polikliniği takibiyle
gözlemlendiğini ve bu sayede
ön plana çıkan hastalık özellik-
leri, ilaçlardan yararlanma ve
ilaç yan etkileri hakkında bilgi
sahibi olunabildiğini belirten
Prof. Dr. Mete Karatay, “Beyin
pili ameliyatından fayda göre-

ceği düşünülen hastalarımız
nöroloji, nöroşirürji ve psikiyatri
uzmanlarından oluşan bir heyet
tarafından değerlendirilir ve
ameliyat için karar verilir.  

Beyin tomografisi ile MR
görüntüsü birleştirilerek hedef
çekirdeklerin koordinatları sap-
tanır. 

Beyin pili ameliyatında, has-
tanın semptomlarına göre tek
taraflı ya da iki taraflı olacak şe-
kilde belirlenen hedef çekirdek-
lere elektrotlar yerleştirilir.

Daha sonra bu elektrotlar
dışarıdan görülmeyecek bi-
çimde cilt altına yerleştirilen
uzatma kablolarıyla göğüs böl-
gesinden cilt altına sabitlenmiş
pil ile birleştirilerek ameliyat bi-
tirilir” dedi. 

Her HasTa ameliyaTa 
uygun olmayaBilir 

Hasta ameliyatın ertesi
günü taburcu edilir. Birinci
hafta pilin ayarlanmasına baş-

lanır. Takip eden süreçte 10
gün aralıklarla hastalar kontrole
çağrılır. 

4-6 haftadan sonra kontrol-
ler 1 veya 3 aylık olacak şekilde
planlanır. Gelişen teknoloji so-
nucunda 25 yıl boyunca şarj
edilebilir piller geliştirildiğini
söyleyen Beyin ve Sinir Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Mete Ka-
ratay şu bilgileri verdi: 

“Pil ömrü bittiğinde küçük
bir operasyonla yeni pil eskisi
ile değiştirilir. 

Parkinson hastalığında ilaç-
larla iyi yanıt alınan ilk 5 yıl, orta
ileri düzey bunaması ve ciddi
dahili hastalıkları olan bireyler
ve 70 yaş üstü hastalarda
beyin pili ameliyatı uygun gö-
rülmemektedir. Beyin pili takıl-
ması sonucu, titreme ve
hareketlerde yavaşlama başta
olmak üzere tüm parkinson
semptomlarında belirgin
azalma görülmektedir.” iHa 
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Manisa Futbol Kulü-
bü’nün, Ziraat Türkiye Kupası
4. Eleme Turu’nda rakibi TFF
3. Lig 3. Grup temsilcisi Çor-
luspor 1947 oldu. Karşılaşma
3-4-5 Aralık tarihlerinde oyna-
nacak.

Ziraat Türkiye Kupası 4.
Eleme Turu Kura Çekimi, dün
TFF Riva Hasan Doğan Milli
Takımlar Kamp ve Eğitim Tes-
isleri’nde yapıldı. Kura çeki-

mine Başkan Yasemin Buket
Aktan katıldı. Çekilen kura so-
nucunda Manisa Futbol Ku-
lübü, Ziraat Türkiye Kupası 4.
Eleme Turu’nda TFF 3. Lig 3.
Grup temsilcisi Çorluspor
1947 ile eşleşti. Türkiye Kupa-
sı'nda 4. Eleme Turu maçları 3-
4-5 Aralık tarihlerinde
oynanacak. Mücadelenin günü
ve saati ise önümüzdeki gün-
lerde açıklanacak.

Manisa FK’nın kupada rakibi Manisa FK’nın kupada rakibi 
Çorluspor 1947 olduÇorluspor 1947 oldu

BasketBol Şampiyonlar
Ligi H Grubu'nda ligdeki kötü
gidişatın aksine galibiyet ile
devam eden Manisa Basket,
dördüncü maçında Yunanis-
tan'da Peristeri'ye konuk olu-
yor.

Basketbol Şampiyonlar Ligi
H Grubu'nda yoluna devam
eden Manisa Basket, dördüncü
maçında bugün Yunanistan'da
Peristeri'ye konuk olacak.

Andreas Papandreou Spor

Salonu'ndaki Peristeri-Manisa
Basket maçı 20.30'da başlaya-
cak. Gruptaki ilk 3 maçını galip
tamamlayan Manisa Basket,
lider durumda bulunuyor.

Grubun diğer karşılaşma-
sında FMP ile İspanyol UCAM
Murcia, yarın Sırbistan'da kar-
şılaşacak. Avrupa kupalarında
18. maçına çıkacak Manisa
Basket, geride kalan 17 müsa-
bakada 11 galibiyet ve 6 yenilgi
yaşadı. spor servisi

Manisa Basket Yunanistan’daManisa Basket Yunanistan’da
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